
Čj.: NPÚ-440/86039/2024 Evidenční číslo: 4001H1210021 Zn: B

Národní památkový ústav

Valdštejnské nám. 3, PSČ 118 01 Praha 1 — Malá Strana,
IČ: 75032333, DIČ: CZ75032333,
bankovní spojení: Česká národní banka 400004-60039011/0710,
zastoupený PhDr. Milošem Kadlecem, ředitelem územní památkové správy na Sychrově,
zástupce pro věci technické: , odbor SPKM, tel. +420 ,

Doručovací adresa:
Národní památkový ústav, územní památková správa na Sychrově
adresa: Zámek Sychrov č. p. 3, 463 44 Sychrov,
(dále jen „objednatel")

jméno/obchodní firma/právní forma Loučka Pardubice s.r.o.
IČ: 45537453
DIČ: CZ45537453
zapsaný v OR vedeném: Krajským soudem v Hradci Králové v oddíle C, vložka č. 1706
se sídlem: _ Legionářská 573, 533 5 1  Pardubice - Rosice
místo podnikání: Legionářská 573, 533 5 1  Pardubice - Rosice
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupený: 
(dále jen „zhotovitel")

. „ jako smluvní strany uzavřely v souladu se zákonem c._ 89/2012 Sb., občansky zákoník (dále jen;

občanský zákoník), níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

Dodatek č. 6 ke smlouvě o dílo s evidenčním číslem
4001H1210021

Článek I.

Předmět smlouvy - určení díla:

1.1.Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a na svoje
nebezpečí toto dílo:

„Rekonstrukce nákladové lanovky na SH Bezděz a výstavba sítí“.

strana 1 (celkem 3)



Článek ||.
Předmět Dodatku č. 6

2.1. Smluvní strany se dohodly na uzavřenítohoto Dodatku č. 6 ke smlouvě v souladu s ustanoveními
& 222 odst. 4 a 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,
v platném znění, který vyplývá ze změnových listů ZI. č. 4, Zl. č. 5, ZI. č. 6, Zl. č.7, Zl. č.8, ZI. č. 9, ZL č.10,
ZI. č.11, ZL č.12 , ZL č.13 a ZI. č.14, kterými se mění předmět plnění, tak jak je dále v Dodatku č.6
popsáno. Smlouva ze dne 1. 12. 2021, dodatek č.1 ze dne 28.11.2022, dodatek č.2 ze dne 22.12.2022,
dodatek č.3 ze dne 20.7.2023, dodatek č.4 ze dne 29.12.2023 a dodatek č.5 ze dne 28.6.2024 se
doplňuje v čl. I. Předmět smlouvy, o nový odstavec č. 3 v tomto znění:

2.1.2 Předmět smlouvy se mění o zvýšení objemu prvků zajišťujících bezpečnost obsluhy lanovky, dále
o stavební úpravy povrchů na horní i dolní stanici lanovky. Vzhledem k časovému posunu při realizaci
došlo také k nárůstu cen elektromateriálu a hutního materiálu. Tyto práce jsou specifikovány
v odsouhlasených změnových listech ZL č. 4, ZI. č. 5, ZL č.6, ZL č.7, ZL č.8, ZL č.9, Zl. č.10, ZL č.11, ZL č.12
a ZL č.14, které smluvní strany akceptují bez připomínek a považujíje nadále za dostatečný podklad pro
provedení změny předmětu díla, a které jsou přílohou tohoto dodatku. V průběhu stavby nebyly
realizovány práce, které jsou specifikovány ve ZL č.13.
Tato změna předmětu smlouvy oproti předmětu smlouvy specifikovaného smlouvou o dílo

provedení změn stavby vzniklých v důsledku nepředvídatelných okolností při realizaci předmětu díla
veřejné zakázky, přičemž tyto práce jsou nezbytné pro provedení ostatních prací. Podrobné zdůvodnění
a specifikace těchto změn je uvedeno ve změnovém listu ZL č. 4, ZL č. 5, ZL č. 6, Zl. č.7, ZL č.8, ZL č.9, ZL
č.10, ZL č.11, ZL č.12, ZI. č.13 a ZL č.14.

2.2. Smluvní strany se dohodly na změně čl. II. Cena, odst. 1., který nově zní takto:

2.2.1. Cena za řádně a včas dokončené'ajóbjednateli předané dílo v rámci plnění se'sjednává jako cena
pevná, nejvýše přípustná a nepřekročitelná, která kryje veškeré náklady, poplatky a výdaje Zhotovitele
díla nutné k řádnému splnění díla, a je dohodou Zhotovitele a Objednatele stanovena na částku:

Cena dle smlouvy o dílo a dodatku č.2 bez DPH 28 064 734,83 Kč
Cena části díla, o kterou je rozsah plnění dle Dodatku č. 6 navýšen bez DPH
(vícepráce)

3 092 541,00 Kč

Cena části díla, o kterou je rozsah plnění dle Dodatku č. 6 snížen bez DPH
(méněpráce)

4 243 564,07 Kč

Cena části díla dle Dodatku č. 6 bez DPH (bilance) 1 151 023,07 Kč
Celková cena díla vč. Dodatku č. 6 bez DPH 26  913 711,76 Kč
DPH 21% 5 651 879,47 Kč
Celková cena díla vč. DPH 32 565 591,23 Kč

V případě, že se během provádění díla zjistí, že existují další práce a dodávky nezbytné pro řádné
provedení díla, které nejsou zahrnuty vpoložkovém rozpočtu, musí být při takové změně díla
postupováno vsouladu spříslušnými ustanoveními zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, v platném znění.
Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli celkovou smluvní cenu za řádné provedení díla a splnění
podmínek uvedených v tomto článku, jakož i dalších podmínek z této smlouvy vyplývajících. DPH bude
účtována dle platných předpisů v době data uskutečnění zdanitelného plnění.

Důvodem této změny jsou výše uvedené vícepráce a méněpráce popsané v Zl. č. 4, ZI. č. 5, ZI. č. 6, ZL



č.7, ZI. č.8, ZL č.9, ZI. č.10, ZI. č.11, Zl. č.12, Zl. č. 13 a ZL č.14.

Článek III.
Závěrečná ujednání

3.1. Smlouva o dílo ze dne 1. 12. 2021, dodatek č. 1 ze dne 28. 11. 2022, dodatek č.2 ze dne 22.12.2022,
dodatek č.3 ze dne 20.7.2023, dodatek č.4 ze dne 26.12.2023 a dodatek č.5 ze dne 28.6.2024 jsou v době
podpisu dodatku platné a účinné. Tento Dodatek č. 6 je platný dnem jeho podpisu oběma smluvními
stranami a účinný dnem uveřejnění.

3.2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá uveřejnění dle zákona č.340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění zajistí objednatel v zákonné lhůtě.

3.3. Zhotovitel výslovně souhlasí, že obsah Dodatku č. 6 v tomto znění může být zveřejněn v registru smluv.

3.4. Vzájemné závazky a vztahy neupravené tímto Dodatkem č. 6 se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

3.5. Tento Dodatek č.6 Smlouvy se vyhotovuje v jazyce českém ve dvou stejnopisech, každý s platností
originálu, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

3.6. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.

3.7. Informace kochraně osobních údajů jsou ze strany NPÚ uveřejněny na webových stránkách
W w w v v . n p u . c z  v sekci „Ochrana osobních údajů".

3.8. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly dříve, nežjej podepsaly, že byl uzavřen svobodně,
vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, přičemž určitost a
svobodná vůle se potvrzují níže uvedenými podpisy. -

Na Sychrově dne 20.9.2024 V Pardubicích dne Jlf- \?-  “beuf

" ' ' " Sychrově jednatel společnosti
za objednatele za zhotovitele





ZMĚNOVÝ LIST
.„Rekonstrukce nákladové lanovky na SH Bezděz a výstavba siti“

| reg .č .pro jektu:  134V131000057 čislo ZL:

Ismlouva: NPU- 440/75907/2020 _
objednatel: Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace, IČO: 75032333 4
zhotovitel: LOUČKA Pardubice s.r.o.. IČO: 45537453

názevZL: obslužné kamenné schody
dotčené st.
objekty:

Ipi'edmět změny:
Realizace pomocného obslužného schodiště
zdůvodnění nezbytností změny:

801 stavební úpravy lanovky

V návaznosti na náročnost terénu (prudký svah) budou pro zajištění bezpečné údržby spodni podpěry lanovky realizovány kamenné
rschody zajišťující přístup k technologiím. Pomocné obslužné schodiště bude mít podobu kamenných terénních stupňů, které budou
zpevněny betonem. '

zdůvodnění příčin event. nepředvídatelnostl změny:
lNezbytnost vybudovat obslužné schodiště vyplynula až v rámci realizace projektu na základě odůvodněného požadavku dodavatele
technologie lanovky, který bude zajišťovat servis po uvedení nákladové lanovky do běžného provozu.

zdůvodnění nemožnosti oddělení praci a samostatného zadání: Nelze oddělit, samostatné zadání by bylo technicky neřešitelné vzhledem
lk faktu, že se jedná o práce prováděné v místě staveniště realizované akce. .

zařazení změny dle ZZVZ:
É222 odst 4. Předpokládá se, že změna generuje vicepráce.

lměněpráce bez DPH 0,00 Kč
21 %DPH 0,00 Kč
celkem 0,00 Kč

vícepráce bez DPH 122 473,50 Kč
21% DPH 25 719.44 Kč
celkem 148 192,94 Kč

celková bilance méněprací a víceprací bez DPH 122 473,50 Kč
21 %DPH 2 5  719,44 Kč
celkem 148 192,94 Kč

vliv na termín dokončení:
změna má vliv na termín ukončení stavby

'jlťné vlivy (na změnu PD apod.):
Změna negeneruje potřebu doplnění PD. Bude zapracována do PD skutečného stavu

vyjádření TDI:

* vyjádření objednatele:

vyjádření orgánů památkové péče:

další vyjádření:

objednatele: — — -- f 

Stránka1 2 1



REKAPITULACE STAVBY - ZL 4
Kód; 2243
Stavba: Rekonstrukce nákladové lanovky na SH Bezděz a výstavba síti

KSO: CC-CZ:
Místo: SH Bezděz Datum: 30.11.2023

Zadavatel: IC: 75032333
NPÚ Valdštejnská 16283,Praha,ÚPS Sychrov DIČ: CZ75032333

Zhotovitel: IC: 45537453
LOUČKA Pardubice s.r.o. DIČ: CZ45537453

Proiektant: IC: 40230155
AGORA s.r.o. Liberec DIČ: CZ40230155

Zpracovatel: IC:
DIČ: ,

Poznámka:

Cena bez DPH 122  473,50

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21 ,00% 122 473,50 25 719,44

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 148 192,94

Projektant ' ' Zpracovatel

oa) - 9— píci/"! ( )_Datum a podpis: / Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: * Razítko

Strana122



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ
Kód: 2243

Stavba: Rekonstrukce nákladové lanovky na SH  Bezděz a výstavba sítí

Místo: SH Bezděz Datum: 30.11.2023
Zadavatel: NPÚ Valdštejnská 16283.Praha,ÚPS Sychrov Projektant: AGORA s.r.o. Liberec
Zhotovitel: LOUČKA Pardubice s.r.o. Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 122 473,50 148 192,94

5 SO 1-Stavebnl úpravy lanovky 122 473.50 148 192,94

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ ZL 4
Stavba:

Rekonstrukce nákladové lanovky na SH Bezděz a výstavba sítí
Obiekt:

SO 1 Stavební úpravy lanovky

KSO: CC-CZ:
Místo: SH Bezděz Datum: 30.11.2023

Zadavatel: IČ: 75032333
NPÚ,Va|dštejnské nám.162/3,Praha DIČ: CZ75032333

Zhotovitel: IČ: 45537453
LOUČKA Pardubice s.r.o. DIČ: CZ45537453

Proiektant: IČ: 402301 55
AGORA s.r.o..U Soudu 162/3,Liberec DIČ: CZ40230155

Zpracovatel: . IC:
Malec DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 122 473,50

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základ 122 473,50 21 ,00% 25 719,44

snížená 15,00%

Cena s DPH v CZK 1 4 8  192,94

Projektant Zpracovatel

Datum a p: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a pl Razítko Datum a oodpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE čLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce nákladové lanovky na S H  Bezděz a výstavba sítí
Obiekt:

SO 1 Stavební úpravy lanovky
Místo: S H  Bezděz Datum: 30.11.2023

_ . . . _ AGORA s.r.o.,U
Zadavatel. NPU,Valdšte1nské nám.162/3,Praha Prolektant. Soudu 162/3,Liberec

Zhotovitel: LOUČKA Pardubice s.r.o. Zpracovatel: Malec

Kód dllu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 122 473,50

HSV - Práce a dodávky HSV 122 473,50

1 - Zemní práce 22 830,50

2 - Zakládání 34 258,50

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 44 160,00

998 - Přesun hmot 21 224,50

Strana 2 z 3



soums PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce nákladové lanovky na SH Bezděz a výstavba sítí
Obiekt:

SO 1 Stavební úpravy lanovky
Místo: SH Bezděz

Zadavatel: NPÚ,Va|dštejnské nám.162/3,Praha
Zhotovitel: LOUČKA Pardubice s.r.o.

Datum: 30.11.2023
AGORA s.r.o.,U
Soudu 162/3,Liberec

Zpracovatel: Malec

Projektant:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.oena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady souplsu celkem 122 473,50

!: HSV Práce a dodávky HSV 122 473,50 -
D Zemní práce 22 830,50

Hloubení nezapažených rýh šířky do 600 mm ručně s
1 K urovnáním dna do předepsaného proňlu a spádu v m3 5,520 3 600,00 19 872,00

hornině třídy těžitelnosti || skupiny 6

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po
2 K suchu na obvyklém dopravním prostředku m3 5'520 340'00 1 876'80

3 M štěrkopísek netříděný t 3,730 290,00 1 081,70

D Zakládání 34 258,50
Násyp pod základové konstrukce se zhutněním a

4 K urovnáním povrchu ze štěrkopísku netříděného m3 2'070 950'00 1 966'50
Základ betonový z betonu prostého nebo železového5 K 3 včetně potřebného bednění m3 4.140 7 800,00 32 292,00

D Ostatní konstrukce a práce-bourání 44 160,00

6 obslužné schody s kamene včetně dodáky kamene m2 13,800 3 200,00 44 160,00

D Přesun hmot 21 224,50
7 | K Přesun hmot | t 24,970! 850,00I 21 224,50!

Strana 3 2  3



ZMĚNOVÝ LIST
.„Rekonstrukce nákladové lanovky na SH Bezděz a výstavba sítí“

lreg.č.projeklu: 134V131000057 číslo ZL:
smlouva: NPÚ—440l75907/2020 _
objednatel: Národní památkový ústav. státní příspěvková organizace, IČO: 75032333 5
zhotovitel: LOUČKA Pardubice s.r.o., lČO: 45537453

názevZL: Skříň na ovládání čerpadel
dotčené st.
objekty:

předmět změny:
Provedení ochranně skříně na ovládání čerpadel
zdůvodnění nezbytností změny:

305 -Tlaková kanalizace

Skříň se bude nacházet v horním zázemí hradu. jehož součástí je i homí stanice nákladově lanovky.Jejl instalace povede k zajištění
větší ochrany ovládání čerpadel a zlepšení jejich obsluhy

zdůvodnění příčin event. nepředvídatelnostl změny:

PD tuto situaci neřešila. Požadavek vznesl investor

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání: Nelze oddělit, samostatné zadani by bylo technicky neřešitelné vzhledem
k faktu, že se jedná o práce prováděné v místě staveniště realizované akce..

zařazení změny dle ZZVZ:
5222 odst 4. Předpokládá se, že změna generuje vícepráce.

Iméněpráce bez DPH 0.00 Kč
21 %DPH 0.00 Kč
celkem 0,00 Kč

vícepráce bez DPH 61 510,30 Kč
21% DPH 1 2  917,16 Kč
celkem 7442146 Kč

celková bilance méněprací a víceprací bez DPH 61 510,30 Kč
21%DPH 1 2  917,16 Kč
celkem 74 421,46 Kč

vliv na termín dokončení:
změna má vliv na termín ukončení stavby

lj-lné vlivy (na změnu PD apod.):
Změna negeneruje potřebu doplnění PD.

vyjádření TDI:

vyjád-ření objednatele:

vyjádření orgánů památkové péče:

ldalší vyjádření:

„tíží-Jul;

.lj 9 294.7
* objednatele: * f m  - „ „ ,

„015 law

Stránka 1 z 1





REKAPITULACE STAVBY - ZL 5
Kód: 2243
Stavba: Rekonstrukce nákladové lanovky na SH Bezděz a výstavba sítí

KSO: . CGCZ:
Místo: SH Bezděz Datum: 30.11.2023

Zadavatel: IC: 75032333
NPÚ Valdštejnská 16283.Praha.ÚPS Sychrov DIČ: CZ75032333

Zhotovitel: IČ: 45537453
LOUČKA Pardubice s.r.o. DIČ: CZ45537453

Proiektant: IC: 40230155
AGORA s.r.o. Liberec DIČ: CZ40230155

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 61  510,30

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21.00% 61 510,30 12 917,16

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 74 427,46

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: 0 1 9 . 9  Dl “'(7 Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Star-A179



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ
Kód: 2243

Stavba: Rekonstrukce nákladové lanovky na SH Bezděz a výstavba sítí

Místo: SH Bezděz Datum: 30.11 .2023

Zadavatel: NPÚ Valdštejnská 16283,Praha.ÚPS Sychrov Projektant: AGORA s.r.o. Liberec
Zhotovitel: LOUČKA Pardubice s.r.o. Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 61 510,30 74 427,46
so 5 -T|aková kanalizace 61 510,30 74 427,46

Stranazzz



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - ZL 5
Stavba:

Rekonstrukce nákladové lanovky na SH Bezděz a výstavba sítí
Objekt:

SO 5-Tlaková kanalizace

KSO:
Místo:

Zadavatel:

S H  Bezděz

NPÚ,Valdštejnské nám. 162/3,Praha
Zhotovitel:

LOUČKA Pardubice s.r.o.

Projektant:
AGORA s.r.o.,U Soudu 536/6a,Liberec

Zpracovatel:
Malec

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ;

IČ:
DIČ:

30.1 12023

75032333
CZ75032333

45537453
CZ45537453

402301 55
02402301 55

Cena bez DPH 61 510,30

DPH základní
snížená

Základ daně Sazba daně
61 510,30 21,00%

0,00 15,00%

Výše daně
12 917,16

0,00

Cena s DPH v CZK 74 427,46

Projektant

Datum a podpis Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Strana 1 z 3

Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce nákladové lanovky na SH Bezděz a výstavba sítí
Obiekt:

SO 5-Tlaková kanalizace

Místo: SH Bezděz Datum: 30.11.2023

Zadavatel: NPÚ,Va|dštejnské nám. 162/3,Praha Projektant: 22%? ““"“
Zhotovitel: LOUČKA Pardubice s.r.o. Zpracovatel: Malec

Kód dllu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 61 510,30

PSV - Práce a dodávky PSV 61 510,30
764 - Konstrukce klempířské 2 320,30

766 - Konstrukce truhlářské 59 190,00

Strana 2 2 3



soums PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce nákladové lanovky na SH Bezděz a výstavba sítí
Objekt:

SO 5-Tlaková kanalizace
Místo: SH Bezděz Datum: 30.11.202

Zadavatel: NPÚ,VaIdštejnské nám. 162/3,Praha Projektant: 233? “'C'“
Zhotovitel: LOUČKA Pardubice s.r.o. Zpracovatel: Malec

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem 61 510,30

0 PSV Práce a dodávky PSV 61 510,30

0 764 Konstrukce klempířské 2 320,30
Oplechování skříně ovládání čerpadel z titanzinkového1 K TiZn plechu m2 0,860 2 600,00 2 236,00

2 K Přesun hmot pro konstrukce klempířské % 16,860 5,00 84,30

D 766 Konstrukce truhlářské 59 190,00
skříň 1200x2000x600 na ovládání čerpadel dřevěná s

3 M povrchovou úpravou včetně kování kus 1'000 58 000'00 58 000'00
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený

4 K procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní % 238.000 5,00 1 190,00
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

Stran:-1323



ZMĚNOVÝ LIST
.„Rekonstrukce nákladové lanovky na  SH Bezděz a výstavba sítí“

| reg.č .projektu:  134V131000057 číslo ZL:

lsmlouva: NPÚ-440/75907/2020
objednatel: Národní památkový ústav. státní příspěvková organizace, IČO: 75032333 6
zhotovitel: LOUČKA Pardubice s.r.o., IČO: 45537453

názevZL: Kovová brána a branka
dotčené st.
objekty:

Předmět změny:
Kovová brána a branka v dolní stanici lanovky

zdůvodnění nezbytnosti změny:

501  Stavební úpravy lanovky

Dolni stanice nákladové lanovky je umístěna v zázemí správy objektu. Na oploceném prostranství je běžný pohyb osob - zaměstnanců
hradu. Při ověřovacím provozu bylo zjištěno. že pro zajištění větši bezpečnosti při nakládání a vykládání lanovky v dolní stanici lanovky

|posloužl instalace kovové brány s brankou. V případě vstupu osoby za bránu, v době provozu lanovky. dojde k jejímu zastavení a tím
nebude ohrožena bezpečnost osob.

zdůvodnění příč in event. nepředvídatelnostl změny:

Použití brány a branky s pojezdem zaručl obsluze lanovky větší bezpečnost při obsluze lanovky (vykládání a nakládání).

zdůvodnění nemožností oddělení prací a samostatného zadání: Nelze oddělit. samostatné zadání by bylo technicky neřešitelné vzhledem
k faktu, že se jedná o práce prováděné v místě staveniště realizované akce. .

zařazení změny dle ZZVZ:
5222 odst 4 Předpokládá se, že změna generuje vlcepráce.

Íméněpráce bez DPH 0,00 Kč
21 %DPH 0,00 Kč
celkem * 0,00 Kč

vícepráce bez DPH ' 166 657,00 Kč
21% DPH 34 997.97 Kč
celkem 201 654,97 Kč

celková bilance méněprací a víceprací bez DPH 166 657.00 Kč
21%DPH 34 997,97 Kč
celkem 201 654,97 Kč

vliv na termín dokončení:
změna má vliv na termín ukončení stavby

We vlivy (na změnu PD apod.):
Změna negeneruje potřebu doplnění PD. Bude zanesena do PD skutečného stavu

vyjádření TDI:

vyjádření objednatele:

vyjádření orgánů památkové péče:

další vyjádření:

old/nf). Jm,

„ & $ . q

Jm. „iwi
objednatele: 

Stránka1z1



REKAPITULACE STAVBY - ZL 6
Kód; 2243
Stavba: Rekonstrukce nákladové lanovky na SH Bezděz a výstavba sítí

KSO: CC-CZ:
Místo: SH Bezděz Datum: 30.11.2023

Zadavatel: IC: 75032333
NPÚ Valdštejnská 16283.Praha.ÚPS Sychrov mc: CZ75032333

Zhotovitel: IC: 45537453
LOUČKA Pardubice s.r.o. DIČ: CZ45537453

Proiektant: IC: 40230155
AGORA s.r.o. Liberec DIČ: CZ40230155

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 166 657,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH  základní 21.00% 166 657,00 34 997,97

snížená 15.00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 201 654,97

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: 0M 5 "  JML, * Razilko Dafum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovltol

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko ,

Slmna112



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ
Kód: 2243

Stavba: Rekonstrukce nákladové lanovky na SH Bezděz a výstavba sítí

Místo: SH Bezděz Datum: 30.11.2023

Zadavatel: NPÚ Valdštejnská 16283,Praha.ÚPS Sychrov Projektant: AGORA s.r.o. Liberec
Zhotovitel: LOUČKA Pardubice s.r.o. Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 166 657,00 201 654,97

5 SO 1-Stavební úpravy lanovky 166 657,00 201 654,97

Stranazzz



KRYCÍ LIST soumsu PRACÍ ZL 6
Stavba:

Rekonstrukce nákladové lanovky na SH Bezděz a výstavba sítí
Obiekt:

SO 1-Stavební úpravy lanovky

KSO: CC-CZ:
Místo: SH Bezděz Datum: 30.11.2023

Zadavatel: IČ: 75032333
NPÚ,Valdštejnské nám.162/3,Praha DIČ: CZ75032333

Zhotovitel: IČ: 45537453
LOUČKA Pardubice s.r.o. DIČ: CZ45537453

Projektant: IČ: 40230155
AGORA s.r.o.,U Soudu 162/3,Liberec DIČ: CZ40230155

Zpracovatel: IČ:
Malec DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 166 657,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základ 166 657,00 21 ,00% 34 997,97

snížená \ 15,00%

Cena s DPH v CZK 201 654,97

Projektant Zpracovatel

Datum a pr Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel . Zhotovitel

Datum a pt Razítko Datum a podrží . Razítko

Strana 1 7 3



REKAPITULACE čLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce nákladové lanovky na SH Bezděz a výstavba síti
Obiekt:

SO 1-Stavební úpravy lanovky

Místo: SH Bezděz Datum: 30.11.2023

_ » . . . _ AGORA s.r.o.,UZadavatel. NPU,VaIdstejnské nám.162/3,Praha Prolektant. Soudu 162/3,Liberec

Zhotovitel: LOUČKA Pardubice s.r.o. Zpracovatel: Malec

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 166 657,00

HSV - Práce a dodávky HSV 2 657,00
1 - Zemní práce 888,00

2 - Zakládání 1 769,00

PSV - Práce a dodávky PSV 132 000,00
Zámečnické konstrukce 132000

Strana 2 z 3



soup|s PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce nákladové lanovky na SH Bezděz a výstavba sítí
Obiekt:

SO 1-Stavební úpravy lanovky

Místo: SH Bezděz

Zadavatel: NPÚ,Va|dštejnské nám.162/3,Praha

Zhotovitel: LOUČKA Pardubice s.r.o.

Datum: 30.1 1 .2023
AGORA s.r.o.,U
Soudu 162/3,Liberec

Zpracovatel: Malec

Projektant:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.oena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 166 557,00

0 HSV Práce a dodávky HSV 2 657,00

D Zemní práce 888,00
Hloubení nezapažených rýh šířky do 600 mm ručně s

1 K urovnánlm dna do  předepsaného profilu a spádu v m3 0,600 1 200,00 720,00
hornině třídy těžitelnosti II skupiny 6

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po
2 K suchu na  obvyklém dopravním prostředku m3 0'600 280'00 168'00

D Zakládání 1 769,00
Násyp pod základové konstrukce se zhutněním a

3 K urovnánlm povrchu ze štěrkopísku netříděného m3 0'020 950'00 19'00

4 K Základ betonový z betonu prostého m3 0,500 3 500,00 1 750,00

D PSV Práce a dodávky PSV 164 000,00

D Zámečnické konstrukce 164 000,00
5 kovová brána s pojezdem včetně povrchové úpravy ks 1,000 164 000,00 164 000,00

Strana 3 z 3



ZMĚNOVÝ LIST
.„Rekonstrukce nákladové lanovky na SH Bezděz a výstavba sítí“

|reg.č.projektu: 134V131000057 čÍSÍO ZL:

smlouva: NPU-440I75907/2020
objednatel: Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace, IČO: 75032333 7
zhotovitel: LOUČKA Pardubice s.r.o., IČO: 45537453

nózevZL: Zhotovení skř íně  a konzolí na  elektroinstalaci
dotčené st. . .objekty: 804 Dvoukomorová j í m k a

předmět změny:
Provedení skříňky. která zakryje elektroinstalaci u nádrží a vodících konzolí na vyvěšení hadic
zdůvodnění nezbytnosti změny:

Dolní stanice lanovky se na nachází na ploše zázemí objektu. Na místě jsou zabudovány také nádrž na vodu ajímka na splašky
napojené na přípojky.Skříňka zajistí větší bezpečnosti v místě elektroinstalace nádrží. Vyvěšením hadic se zajistí průchod v daném
prostoru a volný pohyb naplnacího zařizení tažného a nosného Iana.

zdůvodnění příčin event. nepředvídatelnosti změny:
Provedení konzoli pro zajištění průchodu v prostoru bylo vyvoláno změnou trasy vodovodu a kanalizace. Zároveň se jedná o vytvoření
bezpečného prostředí pro všechny osoby pohybující se v prostoru stanice lanovky

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání: Nelze oddělil, samostatné zadání by bylo technicky neřešitelně
vzhledem k faktu, že se jedná o práce prováděné v místě staveniště realizované akce. .

zařazení změny dle ZZVZ:
5222 odst 6 Předpokládá se, že změna generuje vlcepráce.

Iméněpráce bez DPH 0,00 Kč
21 %DPH 0,00 Kč
celkem 0,60 Kč

vícepráce bez DPH 32 400.00 Kč
21% DPH 6 804,00 Kč
celkem 39 204,00 Kč

celková bilance méněpmcí a víceprací bez DPH 32 400,00 Kč
21 %DPH 6 804,00 Kč
celkem 39 204,00 Kč

vliv na termín dokončení:
změna má vliv na termín ukončení stavby

Ij-ině vlivy (na změnu PD apod.):
Změna negeneruje potřebu doplnění PD. Bude zanesena do PD skutečného stavu

vyjádření TDl:

vyjádření objednatele:

vyjádření orgánů památkové péče:

další vyjádření:

19.6.9102?

„!“/„6 . „1015

0 1 7 . 5 .  „blurobjednatele: 

Stránkaíz2



Stránka 2 z 2

Datum:



KRYCÍ LIST soumsu PRACÍ - ZL 7
Stavba:

Rekonstrukce nákladové lanovky na SH Bezděz a výstavba sítl
Objekt:

SO 5-Tlaková kanalizace

KSO:
Místo: S H  Bezděz

Zadavatel:
NPÚ,Valdštejnské nám. 162/3,Praha

Zhotovitel:
LOUČKA Pardubice s.r.o.

Projektant:
AGORA s.r.o.,U Soudu 536/6a,lerec

Zpracovatel:
Malec

Poznámka:

CC—CZ:
Datum:

lC:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

30.1 1 .2023

75032333
CZ75032333

45537453
CZ45537453

402301 55
CZ402301 55

Cena bez DPH 32 400,00

Základ daně
DPH základní 32 400.00

snížená 0,00

Sazba daně
21 „00%
15,00%

Výše daně
6 804,00

0,00

Cena s D P H v CZK 39 204,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: JIÍ' 9 ' d ' l '  '1 Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3

Zhotovitel

Datu Razítko



REKAPITULACE čLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce nákladové lanovky na SH Bezděz a výstavba sítí
Objekt:

804 Dvoukomorová jímka
Místo: SH Bezděz Datum: 30.11.2023

Zadavatel: NPÚ,Valdštejnské nám. 162/3,Praha Projektant: ggg? s.r.o.,U

Zhotovitel: LOUČKA Pardubice s.r.o. Zpracovatel: Malec

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 32 400,00

PSV - Práce a dodávky PSV 32 400,00

764 - Konstrukce klempířské 32 400,00

Strana 2 z 3



soums PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce nákladové lanovky na SH Bezděz a výstavba siti
Objekt:

804 Dvoukomorová jímka
Místo: SH Bezděz Datum: 30.11.2023

Zadavatel: NPÚ,Valdštejnské nám. 162/3,Praha Projektant: 223? s.r.o.,U

Zhotovitel: LOUČKA Pardubice s.r.o. Zpracovatel: Malec

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 32  400,00

0 PSV Práce a dodávky PSV 32 400,00

D Konstrukce zámečnické 32 400,00

1 K Výroba plechové skřlně včetně povrchové úpravy ks 1,000 12 800,00 12 800,00

2 K Výroba vyvéšovacl konzole 150 cm včetně montáže ks 2.000 9 800,00 19 600.00

Strana 3 z 3



REKAPITULACE STAVBY - ZL 7
Kód; * 2243
Stavba: Rekonstrukce nákladové lanovky na  SH Bezděz a výstavba sítí

KSO: CC—CZ:
Místo: SH Bezděz _ Datum: 30.11.2023

Zadavatel: IC: 75032333
NPÚ Valdštejnská 16283.Praha,ÚPS Sychrov DIČ: CZ75032333

Zhotovitel: IČ: 45537453
LOUČKA Pardubice s.r.o. DIČ: CZ45537453

Proiektant: IC: 40230155
AGORA s.r.o. Liberec DIČ: CZ40230155

Zpracovatel: IC:
DlČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 32  400,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21 ,00% 32 400,00 6 804,00

snížená 15.00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 39 204,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: QRazítko

Strana 1 2 2



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ
Kód: 2243

Stavba: Rekonstrukce nákladové lanovky na SH Bezděz a výstavba sítí

Místo: SH Bezděz _ Datum: 30.11.2023

Zadavatel: NPÚ Valdštejnská 16283.Praha,ÚPS Sychrov Projektant: AGORA s.r.o. Liberec
Zhotovitel: LOUČKA Pardubice s.r.o. Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 32 400,00 39 204,00

804 Dvoukomorová jímka 32 400,00 39 204,00

50203222



ZMĚNOVÝ LIST
.„Rekonstrukce nákladové lanovky na SH Bezděz a výstavba sítí“

reg.č.projektu: 134V131000057 číslo ZL:
|smlouva: NPU-440/7590712020 Í
objednatel: Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace, IČO: 75032333 8

zhotovitel: LOUČKA Pardubice s.r.o., IČO: 45537453 ,

názevZL: Navýšení cen elektromateriálu a hutního materiálu
dotčené st. . . . .
objekty: TO 1 Technologicky objekt,9 Elektroinstalace

předmět změny:
zohlednění zvýšení cen
zdůvodnění nezbytností změny:

Vzhledem k časovému odstupu od podání nabídky a vlastnímu zahájení akce došlo v čase k rapídnlmu navýšení cen
Lelektroinstalačnlch materiálů. V průběhu realizace stavby došlo k navýšení cen elektromateriálu o 86% a hutního materiálu (výztuže) o
61%.

zdůvodnění příčin event. nepředvídatelnosti změny:
Příčiny změny - viz. příloha ke ZL. Tento maateríál nemohl být zajištěn dříve vzhledem ke změnám projektu a vlastní realizace v
předchozím období.

zdůvodnění nemožnosti odděleni prací a samostatného zadání: Jedná se o zvýšení cen materiálů. Není možné zadávat samostatně .

zařazení změny dle ZZVZ:
5222 odst 6 Předpokládá se, že změna Éteruje vícepráce.

méněpráce bez DPH 0,00 Kč
21 %DPH 0,00 Kč
celkem 0,00 Kč

vicěp'ráce bez DPH 203 544.80 Kč
21% DPH 42 744,41 Kč
celkem 246 289,21 Kč

celková bilance méněprací a víceprací bez DPH 203 544,80 Kč
21%DPH 42 744.41 Kč
celkem 246 289,21 Kč

vliv na termín dokončení:
změna nemá vliv na termín ukončení stavby

|jiné vlivy (na změnu PD apod.):
Změna negeneruje potřebu doplněni PD.

vyjádření TDl:

vyjádření objednatele:

vyjádření orgánů památkové péče:

další vyjádření:

objednatele: 
očí- 9. “M“?

Stránka 1 2 2



Datum:

Stránka 2 z 2



REKAPITULACE STAVBY ZL 8
Kód; 2243
Stavba: Rekonstrukce nákladové lanovky na SH Bezděz a výstavba síti

KSO: CC-CZ:
Místo: SH Bezděz Datum: 30.11.2023

Zadavatel: IC: 75032333
NPÚ Valdštejnská 16283,Praha.ÚPS Sychrov DIČ: CZ75032333

Zhotovitel: IC: 45537453
LOUČKA Pardubice s.r.o. DIČ: CZ45537453

Proiektant: IC: 40230155
AGORA s.r.o. Liberec DIČ: CZ40230155

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 203 544,80

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 2 1  „00% 203 544,80 42 744,41

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 246 289,21

Projektant Zpracovatel

Datum a podpls: J )  ' 0 - J““ L/ ' a rma : Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpls: Razítko Datum a podpis: Razítko

Slrana122



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ
Kód: 2243

Stavba: Rekonstrukce nákladové lanovky na SH Bezděz a výstavba sítí

Místo: SH Bezděz Datum: 30.1 1 .2023

Zadavatel: NPÚ Valdštejnská 16283,Praha.ÚPS Sychrov Projektant: AGORA s.r.o. Liberec
Zhotovitel: LOUČKA Pardubice s.r.o. Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady : rozpočtů 203 544,80 246 289,21

9 Elektroinstalace 203 544,80 246 289,21

Strana222



KRYCÍ LIST souP|su PRACÍ ZL &
Stavba:

Rekonstrukce nákladové lanovky na SH Bezděz a výstavba sítí
Objekt:

9 - Elektroinstalace

KSO: CC-CZ
Místo: S H  Bezděz Datum 30.11.2023

Zadavatel: IČ: 75032333
NPÚ Valdštejnská 152/3 Praha.ÚPS Sychrov DIČ: CZ75032333

Zhotovitel: IČ: 45537453
LOUČKA Pardubice s.r.o. DIČ: CZ45537453

Projektant: IČ: 40230155
AGORA s.r.o. Liberec DIČ: CZ40230155

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 203 544,80

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 203 544,80 21 ,00% 42 744,41

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 246 289,21

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE čLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce nákladové lanovky na SH Bezděz a výstavba sítí
Objekt:

9 - Elektroinstalace

Místo: SH Bezděz Datum: 30.11.2023

Zadavatel: NPÚ Valdštejnská 162/3 Praha,ÚPS Sychrov Projektant 32:23 “'U'
Zhotovitel: LOUČKA Pardubice s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 203 544,80

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce nákladové lanovky na SH Bezděz a výstavba sltl
Objekt:

9 - Elektroinstalace
Místo: SH Bezděz Datum: 30.11.2023

Zadavatel: NPÚ Valdštejnská 162/3 Praha,ÚPS Sychrov Projektant: 323,25“ *" '““
Zhotovitel: LOUČKA Pardubice s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvl J .cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem 203 544,80
. . . „navyšem cen elektromateriálu /o 86 2366,8 203 544,30

:) PSV Práce a dodávky PSV 236 680,00
D 742 Elektromontáže - rozvodný systém 86 500,00

1 7 M 35711715R Rozvaděč R ks 1,000 40 000, 00 40 000,00
18 M 35711716R Rozvaděč R ks 1,000 45 000,00 45  000,00

19 M 35711289R Přípojnice PHP ks 1,000 1 500,00 1 500,00

D 743 Elektromontáže - hrubá montáž 5 100,00
22 M 340052887 Trubka korugovaná 50/41 m 60,000 40,00 2 400,00

trubka elektroinstalačnl ohebná EN 500 86-1 14124 M 345710510 232% PE- 1 022,9 mm m 60,000 15,00 900,00

3 1  M 354410730 drát průměr 10 mm FeZn m 30,000 60,00 1 800,00

D 744 Elektromontáže - rozvody vodičů měděných 145 080,00
35 M 341408260 vodič silový 5 Cu jádrem CY H07 V-U 2,5 mm2 m 60, 000 15, 00 900, 00

36 M 341408268 vodič silový 3 Cu jádrem CY H07 V-U 6 mm2 m 20, 000 18,00 360, 00

38 M 341408270 vodič silový s Cu jádrem CY  H07 V-U 10 mm2 m 20,000 25,00 500, 00

40 M 341110300 kabel silový 5 Cu jádrem CYKY-J 3x 1,5 mm2 m 160,000 18,00 2 880,00
4 1  M 341 110301 kabel silový 8 Cu jádrem CYKY 3Ax1,5 mm2 m 20, 000 18,00 360,00

42 M 341 110301.1 kabel silový 5 Cu jádrem JYTY 2Ax1,5 mm2 m 10,000 18, 00 180,00
44 M 341110380 kabel silový s Cu jádrem CYKY 7x1 , 5  mm2 rn 380, 000 45,00 1 7  100,00

45 M 341110383 kabel silový 5 Cu jádrem CYKY 5x2,5 mm2 m 120, 000 90,00 10 800, 00
46  M 341110360 kabel silový 8 Cu jádrem CYKY—J 3x2,5 mm2 m 340, 000 35,00 11 900, 00

48 M 341110545R kabel silový s Cu jádrem CYKY 4Bx35 mm2 m 220, 000 440,00 96  800,00

50 M 341 110310R kabel silový 8 Cu jádrem CYKY 5x4 mm2 m 30, 000 1 10,00 3 300,00

Strana 3 z 3



'RladgiíLoyškž -J€dn?t_el _ _

LOUČKA Pardubice s.r.o.
Legionářská 573
53351 Pardubice
lČO 45537453, DIČ CZ45537453

Věc : Navýšení ceny dodávky — nákladní lanová dráha SH Bezděz

Zakázka na dodávku nákladní lanové dráhy na hrad Bezděz je bohužel poznamenána několika
faktory, se kterými nebylo možné při sestavování nabídkové ceny počítat. Už samotná časová
prodleva od tvorby nabídkové ceny (06/21) a podání nabídky k podpisu smlouvy o dílo byla
nestandartně dlouhá. Jako další faktor ovlivňující tvorbu cen v čase bylo dopracování projektová
dokumentace ve statické části, která byla dokončena v 03/23. Do realizace zakázky dále zasáhly
celosvětové změny v cenách energií, paliv a surovin jakož i narušení obchodních vztahů v důsledku
válečné situace na Ukrajině a následných zhoršení dodávek důležitých komponentů pro
elektrotechniku.

Z důvodů neustálého navyšování cen hutních materiálů, energií a s nimi souvisejícími zvyšujícími se
cenami druhovýrobků (zejména odlitků), a dále nekontrolovatelnými navýšeními cen
elektromateriálů, je nutná eliminace těchto nepříznivých vlivů, které se projevily ve zvýšených
nákladech na realizaci tohoto díla.

Cena díla vznikala byla stanovena v červnu 2021 a od té doby rostou neustále ceny nejen
polotovarů, materiálů a subdodávek, ale i ceny energií a dopravy. Současně se prodlužují termíny
dodávek určitých druhů subdodávek, zejména elektro. V současné době  nám někteří dodavatelé
nejsou schopni držet nabídkové ceny ani dva týdny, natož několik měsíců.

Například v dodávce odlitků je nyni praxe taková, že při objednání je daná cena bez tzv. materiálové
přirážky, která je fakturována až při samotné dodávce, která je realizována až za několik měsíců.
Podobně je to s palivovou přirážkou u dopravy, popřípadě přirážkou energetickou.

Od měsíce června 2021 do současné doby nám jednotlivé materiálové položky a dodávky byly
zdraženy následovně.

1. Elektromateriál — kabeláže, chráničky, rozvaděče, řídící prvky 86 %
2. Hutní materiál—výztuže 61 %

Ceny vyšších nákladů energií na naši vlastní výrobu (řezání, svařování, obrábění, atd.) jakož i
navýšení nákladů na přepravu materiálů a zboži řešíme ve vlastní režii.

V Pardubicích 30.7.2024



ZMĚNOVÝ LIST
.„Rekonstrukce nákladové lanovky na SH Bezděz a výstavba sítí“

reg.č.projektu: 134V131000057 číslo ZL:

lsmlouva: NPU—440/7590712020

objednatel: Národní památkový ústav. státní příspěvková organizace, IČO: 75032333 9

zhotovitel: LOUČKA Pardubice s.r.o.. IČO: 45537453

název zr..- Stavební úpravy horní stanice
dotčené st. , .objekty: SO 01 Stavebni upravy lanovky

předmět změny:
úpravy horní stanice
zdůvodnění nezbytnosti změny:

Horní stanice lanovky je součástí zázemí objektu. Na uvedené ploše se pohybuji zaměstnanci hradu, kterým musí být umožněn přístup
do skladu & objektu správy. Zázemí je značně omezeno terénem a nelze zcela oddělit běžný provoz a provoz nákladové lanovky.
Stavební úpravy horní stanice směřují ke zlepseni podminek provozování lanovky správou objektu a především k zajištěnl bezpečné a
zdravi neohrožujíci práce zaměstnanců.

zdůvodnění příčin event. nepředvídatelností změny:
Po dokončení montáže konstrukcí lanovky a zahájení provozních zkoušek bylo zjištěno, že pro efektivní a bezpečné provozování
lanovky je vhodné provést stavební úpravy plochy horní stanice

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání: Nelze oddělit, samostatné zadání by bylo technicky neřešitelné
vzhledem k faktu, že se jedná o práce prováděné v místě staveniště realizované akce.

zařazení změny dle ZZVZ:
5222 odst 4 Předpokládá se, že změna generuje vlcepráce.

méněpráce bez DPH 0,00 Kč
21%DPH 0,00 Kč
celkem 0,00 Kč

vícepráce bez DPH 390 844,00 Kč
21% DPH 82 077,24 Kč
celkem 472 921,24 Kč

celková bilance méněprací a víceprací bez DPH 390 844,00 Kč
21%DPH 82 077,24 Kč
celkem 472 921  „24 Kč

vliv na termín dokončení:
změna nemá vliv na termín ukončení stavby

|jiné vlivy (na změnu PD apod.):
Změna negeneruje potřebu doplnění PD.

vyjádření TDl:

vyjádření objednatele:

vyjádření orgánů památkové péče:

další vyjádření:

0/6 . 9 . 1M 7

elm. M

„Za/). wowobjednatele: 

Stránka 1 z 2



Datum:

Stránka 2 z 2



REKAPITU
Kód:

LACE STAVBY ZL 9
2243

Stavba: Rekonstrukce nákladové lanovky na SH Bezděz a výstavba siti

KSO: CC-CZ:
Místo: SH Bezděz Datum: 04.06.2024

Zadavatel: IC: 75032333
NPÚ Valdštejnská 16283,Praha.ÚPS Sychrov DIČ: CZ75032333

Zhotovitel: IC: 45537453
LOUČKA Pardubice s.r.o. DIČ: CZ45537453

Proíeklant: IC: 40230155
AGORA s.r.o. Liberec DIČ: CZ40230155

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 390 844,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21 ,00% 390 844,00 82 077,24

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 472 921,24

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Olt, ' “4 ' “HMI / ___— a um-a-po p : Razítko

Objednav Zhotovitel

_ ___Bazltko- _ ; :: * _ __... ___ „:_Datum a podpis:_„__,_ v _ . _ _ „Razítko . _ , . _ _ _; _ __Datum a podpis:

Strana1z2



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A soupnsú PRACÍ
Kód: 2243

Stavba: Rekonstrukce nákladové lanovky na SH Bezděz a výstavba síti

Místo: SH Bezděz Datum: 04.06.2024
Zadavatel: NPÚ Valdštejnská 16283,Praha,ÚPS Sychrov Projektant: AGORA s.r.o. Liberec
Zhotovitel: LOUČKA Pardubice s.r.o. Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady : rozpočtů 390 844,00 472 921,24
1 801 Stavební úpravy lanovky 390 844,00 472 921 ,24

Stranazzz



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce nákladové lanovky na SH Bezděz a výstavba sítí
Objekt:

1 - SO1-Stavební úpravy lanovky

KSO: CC-CZ:
Místo: SH Bezděz Datum: 04.06.2024

Zadavatel: IČ: 75032333
NPÚ,VaIdštejnské nám.162/3,Praha DIČ: CZ75032333

Zhotovitel: IČ: 45537453
LOUČKA Pardubice s.r.o. DIČ: CZ45537453

Projektant: IČ: 40230155
AGORA s.r.o. ,U Soudu 536/6a.Liberec DIČ: CZ40230155

Zpracovatel: IC:
Malec DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 390 844,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 390 844,00 21 „00% 82 077,24

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 472 921,24

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z a



REKAPITULACE čLENĚNÍ soumsu PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce nákladové lanovky na SH Bezděz a výstavba sítí
Objekt:

1 - SO1-Stavební úpravy lanovky
Místo: SH Bezděz Datum 04.06.2024

Zadavatel: NPÚ,Valdštejnské nám.16213,Praha Projektant: ggg? s.r.o. 'U

Zhotovitel: LOUČKA Pardubice s.r.o. Zpracovatel: Malec

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 390 844,00

HSV - Práce a dodávky HSV 390 844,00
2 - Zakládání 103 930,00

&Svíslé a kompletní k-ce 51  688,00

91-Doplňující práce a terénní úpravy 189 868,00

99-Staveništní přesun hmot 30 358,00

Vedlejší náklady 15 000.00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce nákladové lanovky na SH Bezděz a výstavba sítí
Obiekt:

1 - SO1-Stavební úpravy lanovky
Místo: S H  Bezděz Datum: 04.06.2024

Zadavatel: NPÚ,Valdštejnské nám.162/3,Praha Projektant: 2331? s.r.o. 'U

Zhotovitel: LOUČKA Pardubice s.r.o. Zpracovatel: Malec

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem 390 844,00

0 HSV Práce a dodávky HSV 390 844,00
D 2 Zakládání 103 930,00

1 K 216904212R00 Očíštěni stlačeným vzduchem zdiva a rubu m2 19,00000 230,00 4 370,00
b l a n c h

2 K 216904391 R00 Příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči m2 19,00000 320,00 6 080,00

3 289201212R00 Vyklinování uvolněných kamenů,šíbrování, m2 19,00000 780,00 1 4  820,00
lomový kámen střední

4 289473214IND Hloubkové spárování zdiva z lomov kamene m2 19,00000 2 200,00 41 800,00
hl<100m, maltou trassvápennou

5 289903122R00 Vyškrabáni a vyčištění spár hl>3cm ve zdivu, 2 m2 19,00000 1 460,00 27 740,00
Inmnu Iran-nana c f řadn íhn

6 K 289905216R00 Úprava spár zdiva z Iomov kamene středního , m2 19,00000 480,00 9 120,00
vdrsněním

3 Svislé a kompletní  konstrukce 51 688,00
D

327KAMEN1-IND Zděni zdiva zlomového kamene/MV, včetně m3 5,60000 9 230,00 51 688,00
7 K provazování,lícováni a spárování

D 91 Doplňující práce a terénní úpravy 189 868,00
8 K TÚ terénní úpravy horního zázemí m2 164,00000 242,00 39 688,00
9 Pomocné lešení , montáž, pronájem, demontáž m2 12,00000 680,00 8 160,00
10 KAM-OPRACOV Opracování kamenných kvádrů m3 5,60000 9 600,00 53 760,00
11 583-KVÁDR1 Lomový kámen m3 8,60000 6 400,00 55 040,00
12 trny ocelové trny , dod. Mont. ks 10,00000 1 860,00 1 8  600,00
13 583-DOPRAVA Doprava kamene z kamenolomu t 21 ,50000 680,00 1 4  620,00

D 99 Staveništní přesun hmot 30 358,00
14 K 998153131 R00 Přesun hmot, zdi a valy samostatné zděné do 20 t 21 ,50000 980,00 21 070,00
15 K 998153132R00 Přesun hmot, zdi a valy zděné, příplatek 1 km t 6450000 144,00 9 288,00

D VN Vedlejší náklady 1 5  000,00
| 16 | K Ztížené pracovní podmínky Soubor 1,00000 15 000,00 15 000,00

Strana 3 z 3



ZMĚNOVÝ LIST
.„Rekonstrukce nákladové lanovky na SH Bezděz a výstavba sítí“

reg.č.projektu: 134V131000057 čislo ZL:

smlouva: NPU—440/75907/2020
objednatel: Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace, IČO: 75032333 1 o

zhotovitel: LOUČKA Pardubice s.r.o., IČO: 45537453

název ZL: Stavební úpravy dolní stanice
dotčené st. ,objekty: 50  01 Stavební upravy lanovky

|předmět změny:
úpravy dolní stanice
zdůvodnění nezbytnosti změny:

Jedná se o stavební úpravy plochy zázemí, jehož součástí je dolní stanice lanovky. V průběhu realizace stavebních prací bylo zjištěno,
že stávající degradovaný a nesourodý povrch nedovoluje bezpečný pohyb osob při zajištění provozu lanovky. Povrch v prostoru
nakládky a vykládky bude řešen provedením betonové vrstvy vyztužené KARI sítí s ohraničením volných krajů tvárnicemi ztraceného
bědnění.

zdůvodnění příčin event. nepředvídatelností změny:
Po dokončení montáže konstrukcí lanovky a zahájení provozních zkoušek bylo zjištěno, že pro efektivní a bezpečné provozování
lanovky je vhodné provést stavební úpravy plochy dolní stanice

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání: Nelze oddělit. samostatné zadání by bylo technicky neřešítelné
vzhledem k faktu, že se jedná o práce prováděné v místě staveniště realizované akce.

zařazení změny dle ZZVZ:
5222 odst 4 Předpokládá se, že změna generuje vícepráce.

|méněpráce bez DPH 0,00 Kč
21%DPH 0,00 Kč
celkem 0,00 Kč

vícepráce ' " ' bez DPH 132 311',4o * Kč
21% DPH 27 785.39 Kč
celkem 160 096,79 Kč

celková bilance méněprací a víceprací bez DPH 132 311,40 Kč
21%DPH 27 765,39 Kč
celkem 160 096,19 Kč

vliv na termín dokončení:
změna nemá vliv na termín ukončení stavby
'iné vlivy (na změnu PD apod.):
Změna negeneruje potřebu doplnění PD.

vyjádření TDl:

vyjádření objednatele:

vyjádření orgánů památkové péče:

další vyjádření:

Jm . m w

(! '19 . JWU1
objednatele: LG 6 M (Uf)

Stránka 1 z 2



Datum:

Stránka 2 z 2



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2243
Stavba: Rekonstrukce nákladové lanovky na  SH Bezděz a výstavba sltl

KSO: CC-CZ:
Místo: SH Bezděz Datum: 14. 6. 2021

Zadavatel: IC: 75032333
NPÚ Valdštejnská 16283,Praha.ÚPS Sychrov DIČ: CZ75032333

Zhotovitel: IC: 45537453
LOUČKA Pardubice s.r.o. DIČ: CZ45537453

Prolektanl: IC: 40230155
AGORA s.r.o. Liberec DIČ: CZ40230155

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 132  311,40

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21  „00% 132 311,40 27 785,39

snížená 15.00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 160 096,79

Projektant Zpracovatel

O[LÍ . 9 .  fuel,? _Datum a podpis: / Datum a podpis. Razítko

Objednavatel Zhotovltel

Datum a Mis: Razítko Datum a pod : Razítko

Strana 1 2 2



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ
Kód: 2243

Stavba: Rekonstrukce nákladové lanovky na SH  Bezděz a výstavba síti

Místo: SH Bezděz Datum: 14. 6. 2021
Zadavatel: NPÚ Valdštejnská 16283,Praha,ÚPS Sychrov Projektant: AGORA s.r.o. Liberec
Zhotovitel: LOUČKA Pardubice s.r.o. Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady : rozpočtů 132 311,40 160 096,79

1 SO1-Stavebnl úpravy lanovky 120 311.40 145 576,79
10 Vedlejší rozpočtové náklady 12 000,00 14 520,00

Strana222



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce nákladové lanovky na SH Bezděz a výstavba sítí
Objekt:

1 - SO1-Stavební úpravy lanovky

KSO:
Místo: S H  Bezděz

Zadavatel:
NPÚ,Va|dštejnské nám.162/3,Praha

Zhotovitel:
LOUČKA Pardubice s.r.o.

Projektant:
AGORA s.r.o. , U  Soudu 536/6a.Liberec

Zpracovatel:
Malec

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IC:
DlČ:

DIČ:

IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

14. 6. 2021

75032333
CZ75032333

45537453
CZ45537453

40230 1 55
CZ402301 55

Cena bez DPH 120 311,40

DPH základní
snížená %ODKAZ!

Základ daně
120 311,40

Sazba daně
21 ,00%
15,00%

Výše daně
25 265,39

0,00

Cena s DPH v CZK 1 45 576,79

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Strana1z3

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE čLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce nákladové lanovky na SH Bezděz a výstavba sltí
Objekt:

1 - SO1-Stavební úpravy lanovky
Místo: SH Bezděz Datum: 14. 6. 2021

Zadavatel: NPÚ,VaIdštejnské nám.162/3,Praha Projektant: 233? s.r.o. ' U

Zhotovitel: LOUČKA Pardubice s.r.o. Zpracovatel: Malec

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 120 311,40

HSV - Práce a dodávky HSV 120 311,40

1 - Zemní práce 8 625,60

5 - Komunikace 47 640,00

9 - Ostatní konstrukce a práce—bourání 32 200,00
99 - Přesun hmot 31 845,80

Strana 2 z 3



souprs PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce nákladové lanovky na SH Bezděz a výstavba sítí
Objekt:

1 - SO1-Stavební úpravy lanovky
Misto: SH Bezděz Datum: 14. 6. 2021

Zadavatel: NPÚ,VaIdštejnské nám.162/3, Praha Projektant: ŠoGiÍllšA s.r.o. 'U

Zhotovitel: LOUČKA Pardubice sro Zpracovatel: Malec

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem 120 311,40 »

[) HSV Práce a dodávky HSV 120 311,40
D 3 Svislé a kompletní konstrukce 8 625,60

|_1 | K ] Zed' ze straceného bednění m2  [ 7,200 1 198,00 8 625,60

D 5 Komunikace 47 640,00

27 K 631311134 Mazanina z betonu tI. přes 120 do 240 mm tř. C 16/20 m3 9,200 3 600,00 33 120,00
631319171R00 Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm m3 9,20000 422,00 3 882,40

28 K 631362021 Výztuž mazanin ze svařovaných sítí 2 drátů typu KARI t 0,242 60  000,00 1 4  520,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 32 200,00
[29 ] K [961055111 Bourání základů z betonu železového m3 [ 9,200 3 500,00 32 200,00

D 99 Přesun hmot 31 845,80
Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní32 K 997002611 prostředek pro vodorovné přemistěnl t 21,160 190,00 4 020,40

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot
vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217

33  K 997013219 za zvětšenou vodorovnou dopravu p řes vymezenou t 211.600 25,00 5 290,00
dopravni vzdálenost za každých dalších i započatých
10 m

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
34 K 997013501 meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km ' 21560 240-00 5 078“

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
35 K 997013509 meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k t 105,800 25,00 2 645,00

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce36 K 997013802 (skládkovné) železobetonového t 21,160 700,00 14 812,00

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST soumsu PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce nákladové lanovky na SH Bezděz a výstavba sítí
Objekt:

10 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO: CC-CZ
Místo: S H  Bezděz Datum 14 .6 .  2021

Zadavatel: : 75032333
NPÚ Valdštejnská 16283,Praha,ÚPS Sychrov DIČ: CZ75032333

Zhotovitel: , : 45537453
LOUČKA Pardubice s.r.o. DIČ: CZ45537453

Projektant: : 40230155
AGORA s.r.o. Liberec DIČ: CZ40230155

Zpracovatel: :
Č:

Poznámka:

Cena bez DPH 12  000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 12 000,00 21,00% 2 520,00

snížená %ODKAZl 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 14 520,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum Razítko

Strana1z3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce nákladové lanovky na SH Bezděz a výstavba siti
Objekt:

10 - Vedlejší rozpočtové náklady
Místo: SH Bezděz Datum: 14. 6. 2021

Zadavatel: NPÚ Valdštejnská 16283,Praha,ÚPS Sychrov Projektant: fitr? “'U'
Zhotovitel: LOUČKA Pardubice s.r.o. Zpracovatel:

Kód di lu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 12  000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 12 000,00

1 2  000,00VRN6 - Územní vlivy

Strana 2 z 3



soums PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce nákladové lanovky na SH Bezděz a výstavba sítí
Obiekt:

10 - Vedlejší rozpočtové náklady
Místo: SH Bezděz Datum: 14. 6. 2021

Zadavatel: NPÚ Valdštejnská 16283,Praha,ÚPS Sychrov Projektant: 32:2“ “'"“
Zhotovitel: LOUČKA Pardubice s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem 12 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 12 000,00

0 VRN6 Územní vlivy 12 000,00
| 9 ] K [oecomooo |územnl vlivy ] Kč | 1.000 12 000,00 12 000ml

Stvana323



ZMĚNOVÝ usr
.„Rekonstrukce nákladové lanovky na SH Bezděz a výstavba sítí“

|reg.č .projektu: 134V131000057 číslo ZL:
|smlouva: NPU—440/75907/2020 _
objednatel: Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace. IČO: 75032333 1 1
zhotovitel: LOUČKA Pardubice s.r.o., IČO: 45537453

název z:..- Navýšení cen hutního materiálu
dotčené st. . .objekty: TO 1 Technologicky objekt,

|předmět změny:
zohlednění zvýšení cen
zdůvodnění nezbytnosti změny:

Vzhledem k časovému odstupu od podání nabídky, vlastnímu zahájení akce a změnám v průběhu realizace došlo v čase k rapidnlmu
navýšení cen hutních materiálů.

zdůvodnění příčin event. nepředvídatelnosti změny:

Příčiny změny - viz. příloha ke ZL

zdůvodnění nemožností oddělení prací a samostatného zadání: Jedná se o zvýšení cen materiálů. NenI možné zajistit samostatně .

zařazení změny dle ZZVZ:
5222 odst 6 Předpokládá se. že změna generuje vícepráoe.

|méněpráce bez DPH 0,00 Kč
21%DPH 0,00 Kč
celkem 0,00 Kč

vícepráce bez DPH 902 800,00 Kč
21% DPH 189 588,00 Kč
celkem 1 092 388,00 Kč

celková bilance méněprací a víceprací bez DPH 902 800,00 Kč
21%DPH 189 588,00 Kč
celkem 1 092 388,00 Kč

vliv na termín dokončení:
změna nemá vliv na termín ukončení stavby

Ijiné vlivy (na změnu PD apod.):
Změna negeneruje potřebu doplnění PD.

vyjádření TDI:

vyjádření objednatele:

vyjádření orgánů památkové péče:

další vyjádření:

9.3.1m

01.7“9 . J V ' L V

objednatele: 

Ji. 9 [lvl/li

Stránka 1 2 1





KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ- ZL 11
Stavba:

Rekonstrukce nákladové lanovky na SH Bezděz a výstavba sítí
Objekt:

8 - TO1-technologický objekt

KSO: CC-CZ:
Místo: SH Bezděz Datum: 04.06.2024

Zadavatel: IČ: 75032333
NPÚ ,Valdštejnské nám.162/3,Praha DIČ: CZ75032333

Zhotovitel: IČ: 45537453
LOUČKA Pardubice s.r.o. DIČ: CZ45537453

Projektant: IC: 40230155
AGORA Cs.r.o.,U Soudu 536/6a,Liberec DIČ: CZ40230155

Zpracovatel: IC:
Malec DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 902 800,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 902 800,00 21 „00% 189 588,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH CZK 1 092 388,00

Projektant Zpracovatel

Národné památkavý úatav
územní památkavá správa na  Sychrově
Zámek Sychrov č.p. 3 ,  463 44 Sychrov

IČ: 75032333
. 10

Datum a podpis: “ a '  ? “UM /, Rat/Jiko ( ") tum a podpis: Razítko

Objednavatel / Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 2 3



REKAPITULACE čLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce nákladové lanovky na SH Bezděz a výstavba sítí
Objekt:

8 - T01-technologicky' objekt
Místo: SH Bezděz Datum: 04.06.2024

Zadavatel: NPÚ „Valdštejnské nám.162/3,Praha Projektant: ggg? Cs.r.o.,U
Zhotovitel: LOUČKA Pardubice s.r.o. Zpracovatel: Malec

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 902 800,00

PSV - Práce a dodávky PSV 902 800,00

M - M 902 800,00

902 800,00933 - Dopravní zařízení

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce nákladové lanovky na SH Bezděz a výstavba sítí
Objekt:

8 - T01-technologický objekt
Misto: SH Bezděz Datum: 04.06.2024

Zadavatel: NPÚ „Valdštejnské nám.162/3,Praha Projektant: ŠOGLÉÉA Cs.r.o.,u

Zhotovitel: LOUČKA Pardubice s.r.o. Zpracovatel: Malec

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

navýšení cen elektromateriálu % 61 14800 902 800 00

D M M 1 480 000,00

D 933 Dopravní zařízení 1 480 000.00
12 K 330000002 Výzluže kotev bloků a kotevní koše Kč 1,000 200 000,00 200 000,00
19 K 330000007 Horni stanice Kč 1,000 700 000,00 700 000,00
21 K 330000009 Vůz Kč  1.000 580 000,00 580 000,00

Strana 3 2 3





REKAPITULACE STAVBY
Kód; 2243
Stavba: Rekonstrukce nákladové lanovky na SH Bezděz a výstavba sltl

KSO: CC—CZ:
Místo: SH Bezděz Datum: 04.06.2024

Zadavatel: IC: 75032333
NPÚ Valdštejnská 16283.Praha,ÚPS Sychrov DIČ: CZ75032333

Zhotovitel: IC: 45537453
LOUČKA Pardubice s.r.o. DIČ: CZ45537453

Proiektanl: IC: 40230155
AGORA s.r.o. Liberec DIČ: CZ40230155

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 902 800,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21 „00% 902 800,00 189 588,00

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 1 092 388,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovltel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana122



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ
Kód: 2243

Stavba: Rekonstrukce nákladové lanovky na SH Bezděz a výstavba sítí

Misto: SH Bezděz Datum: 04.06.2024

Zadavatel: NPÚ Valdštejnská 16283.Praha.ÚPS Sychrov Projektant: AGORA s.r.o. Liberec
Zhotovitel: LOUČKA Pardubice s.r.o. Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 902 800,00 1 092 388,00

8 T01-technologický objekt 902 800,00 1 092 388,00

Strana222



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - ZL 11
Stavba:

Rekonstrukce nákladové lanovky na SH Bezděz a výstavba sítí
Objekt:

8 - TO1-technologický objekt

KSO: CC-CZ:
Místo: SH Bezděz Datum: 04.06.2024

Zadavatel: IC: 75032333
NPÚ ,Valdštejnské nám.162l3,Praha DIČ: CZ75032333

Zhotovitel: IČ: 45537453
LOUČKA Pardubice s.r.o. DIČ: CZ45537453

Projektant: IČ: 40230155
AGORA Cs.r.o.,U Soudu 536/6a,Liberec DIČ: CZ40230155

Zpracovatel: IC:
Malec DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 902 800,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 902 800,00 21,00% 189 588,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 092 388,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana'1 Ž 3



REKAPITULACE čLENĚNÍ SQUPISUPRAGÍW *
Stavba:

Rekonstrukce nákladové lanovky na SH Bezděz a výstavba sítí
Objekt:

8 - TO1-technologický objekt
Místo: SH Bezděz Datum: 04.06.2024

Zadavatel: NPÚ „Valdštejnské nám.162/3,Praha Projektant: gigs/* cs'm'“

Zhotovitel: LOUČKA Pardubice s.r.o. Zpracovatel: Malec

Kód dllu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 902 800,00

PSV - Práce a dodávky PSV 902 800,00

M - M 902 800,00

933 - Dopravní zařízení 902 800,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce nákladové lanovky na SH Bezděz a výstavba sítí
Objekt:

8 - TO1-technologický objekt
Místo: SH Bezděz Datum: 04.06.2024

Zadavatel: NPÚ ,Valdštejnské nám.162/3,Praha Projektant 235? Cs.r.o.,U

Zhotovitel: LOUČKA Pardubice s.r.o. Zpracovatel: Malec

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvl J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

navýšení cen elektromateriálu % 61 14800 902 800 00

D M M 1 480 000,00

D 933 Dopravni zařízení 1 480 000.00
12 K 330000002 Výztuže kotev bloků a kotevnl koše Kč 1,000 200 000,00 200 000,00
19 K 330000007 Hornl stanice Kč 1,000 700 000,00 700 000,00
21 K 330000009 Vůz Kč 1,000 580 000,00 580 000,00

“ * ' - TV:—__WA-vs f '  —“-f-'=--*7—:=;;;;;::Stíana3z—3 "





ZMĚNOVÝ LIST
.„Rekonstrukce nákladové lanovky na SH Bezděz a výštavba sítí"

/2020
, 75032333

Pardubice s.r 45537453

ZL: Zlepšení parametrů lanovky
St. TO 01 Technologický objekt

předmět změny:
Úprava lanové dráhy pro zlepšení přepravních parametn'i
zdůvodnění nezbytnosti změny:
Na základě praktických zkoušek dosavadního zkušebního provozu a na základě požadavků provozovatele nákladní lanové dráhy
Bezděz bylo provedeno přehodnocení situace a způsobu vedení tažného lana v horní stanici a na horní podpěře.
Tažná větev lana bude na horní podpěře umístěna místo v dolní části podpěry těsně pod vedení nosného lana (t.j. pod lanovou
botku). Docílí se tím zefektivnění tahu v laně, zmenšení ohybového namáhání tažného lana a výrazného zlepšení prostoru pro
procházení stanici a omezení pohybu napinaciho vozu lanové dráhy. S tímto řešením by byla upravena poslední obslužná plošina na
horní podpěře, čímž by se zvětšil průřez pro průjezd vozu a bude zajištěna bezpečnost pro dopravu objemově a délkové větších
nákladů potřebných pro zajištění budoucích oprav a rekonstmkcí v areálu hradu.
Zvednutím lana se bude moci procházet větší části stanice bez výrazného omezeni, i když bude vůz lanové dráhy v dolní stanici.
zdůvodnění příčin event. nepředvídatelností změny:

lPříčíny změny - doplnění požadavků provozovatele lanové dráhy pro možnost zajištění přepravy velkoobjemových materiálů

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání: Nelze oddělit, samostatné zadání by bylo technicky neřešitelné vzhledem k
Ifaktu. že se jedná o práce prováděné v místě staveniště realizované akce a současně upravující již instalovanou technologii.

zařazení změny dle ZZVZ:
5222 odst 4 Předpokládá se. že změna generuje vícepráce.

Iméněpráce bez DPH 0.00 Kč
21 %DPH 0,00 Kč

„ , _ celkem 0,00 Kč
vícepráce bez DPH 440 000,00 Kč

21% DPH 92  400,00 Kč
cam 532 400,00 Kč

celková bilance méněprací a víceprací bez DPH 440 000.00 Kč
21 %DPH 92 400,00 Kč
celkem 532 400,00 Kč

vliv na termín dokončení:
změna nemá vliv na termín ukončení stavby

Ij'ine vlivy (na změnu PD apod.):
Změna generuje potřebu doplnění PD.

vyjádření TDI:

vyjádření objednatele:

- vyjádření orgánů památkově péče:

další vyjádření:

f '(\f „Zoly

0,79" 1019
objednatele: 

„19.6 . Joj—“1

Stránka 1 2 1



REKAPITULACE STAVBY-ZL 1 2
Kód: 2243
Stavba: Rekonstrukce nákladové lanovky na SH Bezděz a výstavba síti

KSO: CC—CZ:
Místo: SH Bezděz Datum: 04.06.2024

Zadavatel: IC: 75032333
NPÚ Valdštejnská 16283,Praha,ÚPS Sychrov DIČ: CZ75032333

Zhotovitel: IC: 45537453
LOUČKA Pardubice s.r.o. DIČ: CZ45537453

Proiektant: IC: 40230155
AGORA s.r.o. Liberec DIČ: CZ40230155

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 440 000,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21  .00% 440 000,00 92  400,00

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 532 400,00

Projektant Zpracovatel

0 ( "  

Dalum a podpis: pli: ' “6 ' J “L , s: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko Datum a 

W 2 1 9 ?



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ z „ _  ,

Kód: 2243

Stavba: Rekonstrukce nákladové lanovky na SH  Bezděz a výstavba sítí

Místo: SH Bezděz Datum: 04.06.2024

Zadavatel: NPÚ Valdštejnská 16283,Praha.ÚPS Sychrov Projektant: AGORA s.r.o. Liberec
Zhotovitel: LOUČKA Pardubice s.r.o. Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady : rozpočtů 440 000,00 532 400,00

8 T01-technologický objekt 440 000.00 532 400,00

Strana2z2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ -' ZL'12
Stavba:

Rekonstrukce nákladové lanovky na SH Bezděz a výstavba sítí
Objekt:

8 - TO1-technologický objekt

KSO: CC-CZ:
Místo: S H  Bezděz Datum: 04.06.2024

Zadavatel: IC: 75032333
NPÚ „Valdštejnské nám.162/3,Praha DIČ: CZ75032333

Zhotovitel: IČ: 45537453
LOUČKA Pardubice s.r.o. DIČ: CZ45537453

Projektant: IC: 40230155
AGORA Cs.r.o.,U Soudu 536/6a,Liberec DIČ: CZ40230155

Zpracovatel: IC:
Malec DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 440 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 440 000,00 21 „00% 92 400,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 532 400,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a Razítko

Strana 1 2 3



REKAPITULACE čLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce nákladové lanovky na SH Bezděz a výstavba sítí
Objekt:

8 - T01-technologický objekt
Misto: SH Bezděz Datum: 04.06.2024

Zadavatel: NPÚ „Valdštejnské nám.162/3,Praha Projektant: ggg? Gsm“

Zhotovitel: LOUČKA Pardubice s.r.o. Zpracovatel: Malec

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 440 000,00

PSV - Práce a dodávky PSV 440 000,00

8-T01-Technologický objekt 440 000,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce nákladové lanovky na SH Bezděz a výstavba sítí
Obiekt:

8 - TO1-technologický objekt
Místo: SH Bezděz Datum: 04.06.2024

Zadavatel: NPÚ ,Valdštejnské nám.162l3,Praha Projektant: 206121? Cs.r.o.,U

Zhotovitel: LOUČKA Pardubice s.r.o. Zpracovatel: Malec

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D M M 440 000,00
D 933 8-TO1' Technologický objekt . . 440 000,00

12 K 330000101 Beneš:/rom novym vahade' a čep" kladkoWCh kpl 1,000 96 000,00 96 000.00

13 K 330000102 _ eOba nov.éh.o ránju pro umIStěm kladkoWCh ks 1,000 223 000,00 223 000,00
bater" na stavajlm horni podpěru

- demontáž stávající kladkové baterie 2 kotevního
17 K 330000103 bloku horní podpěry a montáž nových baterií kladek kpl 1,000 44 000.00 44 000.00

na ocelovou konstrukci horní podpěry
18 K 330000104 - premlstem tazného lana na kladkové batene a sonb mm 77000100 77 000,00

seřízení

Strana 3 : 3



ZMĚNOVÝ LIST
.„Rekonstrukce nákladové lanovky na SH Bezděz a výstavba sítí“

lreg.č.projektu: 134V131000057 číslo ZL:

smlouva: NPU-44OI7590712020 _

objednatel: Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace, IČO: 75032333 1 3

zhotovitel: LOUČKA Pardubice s.r.o.. IČO: 45537453

název ZL: Celkové méněpráce

““?“"é “* so 1, so 3, so 6, so 7, Elektroinstalace
objekty:

předmět změny:
Méněpráce, nerealizované položky.
zdůvodnění nezbytnosti změny:

Změnový list obsahuje práce, které nebudou pň realizaci akce prováděny. V 30  1 - stavební úpravy lanovky se jedná 0 položky
související s nerealizovanou zpevněnou plochou pro nakládku stavebních materiálů dopravovaných na hrad vrtulníkem, v SO 3 -
zásobování vodou se cdpočítavají položky související s uvažovanými zemními pracemi pro uložení vodovodního potrubí, potrubíje
vedeno po povrchuDále se odpočítavají položky zahrnující vodovodní přípojku od obecního vodojemu včetně související technologie.V
SO 6 - tlaková kanalizace se cdpočitavají položky související s uvažovanými zemními pracemi - potrubí je vedeno po povrchu.V
případě SO 7 byl problém vyřešen zebezpečením navýšení příkonu od dodavatele energie. U části elektroinstalace dochází k odpočtu
položek, které souvisejí s uvažovanými zemními pracemi, kabel je veden po povrchu.
zdůvodnění příčin event. nepředvídatelnosti změny:
Provedení prácí uvedených ve změnovém listu by bylo neefektivnim vynakládáním prostředků, vzhledem kjiž realizovaným pracem.
Jejich nadbytečnost vyplývá z dosavadního průběhu realizace stavebních prací a je vyvolána již realovanýmí změnami.

zdůvodnění nemožností oddělení prací a samostatného zadání: není relevantní

zařazení změny dle ZZVZ:
5222 odst 6 Předpokládá se, že změna generuje méněpráce.

|méněpráce bez DPH 4 243 564.07 Kč
21%DPH 891 148.45 Kč
celkem 5 134 712,52 Kč

vícepráce bez DPH 0,00 Kč
21% DPH 0,00 Kč
celkem 0,00 Kč

celková bilance méněprací a víceprací ' bez DPH -4 243 564,07 Kč
21%DPH -891 148,45 Kč
celkem -5 134 712,52 Kč

vliv na termín dokončení:
změna nemá vliv na termín ukončení stavby

[jiné vlivy (na změnu PD apod.):
Změny budou obsaženy v PD skutečného stavu

vyjádření TDI:

vyjádření objednatele:

vyjádření orgánů památkové péče:

další vyjádření:

lípa./41,9

„l i. 5 . m 9
objednatele: 

„M 9. ALL/

Stránka 1 z 2



Stránka 2 2 2

Datum:



REKAPITULACE STAVBY - méněpráce
Kód; 2243
Stavba: Rekonstrukce nákladové lanovky na SH Bezděz a výstavba sltl

KSO: CC—CZ:
Místo: SH Bezděz Datum: 14. 6. 2021

Zadavatel: IC: 75032333
NPÚ Valdštejnská 16283,Praha.ÚPs Sychrov DIČ: CZ75032333

Zhotovitel: IČ: 45537453
LOUČKA Pardubice s.r.o. DIČ: CZ45537453

Proiektanl: IC: 40230155
AGORA s.r.o. Liberec DIČ: CZ40230155

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 4 243 564,07

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21.00% 4 243 564,07 891 148,45

snížená 15,00% 0,00 \ 0,00

Cena s DPH v CZK 5 134 712,52

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: J ů .  6 ' “1 ul? Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel 

;

Datum a podpis: Razítko Datum a podp ítko

co.,-„_ 4 _ ":



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ "7 ' ' ' " " “» _ *
Kód: 2243

Stavba: Rekonstrukce nákladové lanovky na SH Bezděz a výstavba siti

Místo: SH Bezděz Datum: 14. 6. 2021

Zadavatel: NPÚ Valdštejnská 16283.Praha,ÚPS Sychrov Projektant: AGORA s.r.o. Liberec
Zhotovitel: LOUČKA Pardubice s.r.o. Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 4 243 564,07 5 134 712,53

1 301 stavební úpravy lanovky 191 850,00 232 138,50
3 SO3-Zásobovánl vodou 2 413 990,59 2 920 928,61
6 SOB-Tlaková kanalizace 260 357,50 315 032,58

1 507-Zajištění NN pro provoz a náhradní zdroj 1 295 815,98 1 567 937,34

9 Elektroinstalace 81 550,00 98 675,50

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST sbuPrSU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce nákladové lanovky na SH Bezděz a výstavba sltí
Objekt:

1 - SO1-Stavební úpravy lanovky

KSO:
Místo: S H  Bezděz

Zadavatel:
NPÚ,VaIdštejnské nám.162/3,Praha

Zhotovitel:
LOUČKA Pardubice s.r.o.

Projektant:
AGORA s.r.o. . U  Soudu 536/6a,Liberec

Zpracovatel:
Malec

Poznámka:

14. 6. 2021

75032333
CZ75032333

45537453
CZ45537453

40230 1 55
CZ402301 55

Cena bez DPH 191 850,00

DPH základní
snížená kODKAZ!

Základ daně
191 850,00

Sazba daně
21 ,00%
15,00%

Výše daně
40 288,50

0,00

Cena s DPH v CZK 232 138,50

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel-

Datum azítko

Strana 1 2 3



REKAPITULACE čLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce nákladové lanovky na SH Bezděz a výstavba sítí
Objekt:

1 - SO1-Stavební úpravy lanovky
Místo: SH Bezděz Datum: 14. 6. 2021

Zadavatel: NPÚ.VaIdštejnské nám.162l3.Praha Projektant: 223? “'C' '“
Zhotovitel: LOUČKA Pardubice s.r.o. Zpracovatel: Malec

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 191 850,00

HSV - Práce a dodávky HSV 191 850,00

5 - Komunikace 191 850,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce nákladové lanovky na SH Bezděz a výstavba síti
Obiekt:

1 - SO1-Stavební úpravy lanovky
Místo: SH Bezděz Datum: 14. 6. 2021

Zadavatel: NPÚ,VaIdštejnské nám.162/3,Praha Projektant: ggg? s.r.o. 'U

Zhotovitel: LOUČKA Pardubice s.r.o. Zpracovatel: Malec

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady souplsu celkem 191 350,00

0 HSV Práce a dodávky HSV 191 850,00
D 5 Komunikace 191 850,00

Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s
22 K 564231111 rozprostřenlm, vlhčením a zhutněnlm. po zhulněnl ll. m2 610.000 120.00 73 200,00

100 mm
W "zpevněná plocha -nakládka"2.5'4.0 10.000
W "manipulační plocha dole"30'20 600.000
W Součet 610.000

Osazení silničních dílců ze železového betonu s
23 K 584121111 podkladem z kameniva těženého do tl. 40 mm m2 600.000 180.00 108 000,00

jakéhokoliv druhu a velikosti
W "přistávací a manipulační plocha dole"30'20 600.000
W 600.000!3,6'1.01 168,333

25 K 599441 1 1 1 Vyplnění spár mez'l silničníml díla jakékol iv  tloušťky m 7101000 1500 10 650,00
kamemvem téženym

W 17'30+10'20 710.000

Strana 3 z a



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce nákladové lanovky na SH Bezděz a výstavba sítí
Obiekt:

3 - SO3-Zásobování vodou

KSO:
Místo: S H  Bezděz

Zadavatel:
NPÚ,VaIdštejnské nám. 162/3,ta

Zhotovitel:
LOUČKA Pardubice s.r.o.

Projektant:
AGORA s.r.o.,U Soudu 536/63, Liberec

Zpracovatel:
Malec

Poznámka:

CC—CZ:
Datum:

DIČ:

IČ:
DIČ:

DIČ:
IC:
DIČ:

14. 6. 2021

75032333
CZ75032333

45537453
CZ45537453

402301 55
02402301 55

Cena bez DPH 2 413 990,59

DPH základní
snížená %ODKAZ!

Základ daně
2 413 990,59

Sazba daně
21 ,00%
15,00%

Výše daně
506 938,02

0,00

Cena s DPH v CZK 2 920 928,61

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 5

Zhotovitel

Datum a Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce nákladové lanovky na SH Bezděz a výstavba siti
Objekt:

3 - SO3-Zásobování vodou
Místo: SH Bezděz Datum: 14.6.2021

Zadavatel: NPÚ,Valdštejnské nám. 162/3,ta Projektant: 22%? “D"“
Zhotovitel: LOUČKA Pardubice s.r.o. Zpracovatel: Malec

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 2 413 990,59

HSV - Práce a dodávky HSV 2 413 990,59

1 - Zemní práce 1 075 940,59

2 — Zakládání 0.00

3 - Svislé a kompletní konstrukce 0.00

6 — Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0.00

8 - Trubní vedení 136 150,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 1 201 900,00
99 - Přesun hmot 1 201 900,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud 0 ,00

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce nákladové lanovky na SH Bezděz a výstavba sítí
Objekt:

3 - SO3-Zásobování vodou
Místo: S H  Bezděz

Zadavatel: NPÚ,Valdštejnské nám. 162/3,Praha

Zhotovitel: LOUČKA Pardubice s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

14. 6. 2021
AGORA s.r.o.,U
Soudu
Malec

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.oena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

o HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

2 413 990,59

2 413 990,59
1 075 940,59

Hloubeni nezapažených jam a zářezů strojně s
1 K 131451102 urovnánlm dna do předepsaného profilu a spádu v

hornině třídy těžítelnosti || skupiny 5 přes 20 do 50 m3
m3 0,000 1 200,00 0,00

"pro dvouplášťovou jímku dole"((5,3'3.2)+(4'2,5))/2'2.2
"akumulační jímka nahoře"((1,5'3)+(1,3'2.3))12'1,65
Součet22

5 29.656
6,179

35,835

Hloubeni nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s
2 K 132451104 urovnánlm dna do předepsaného profilu a spádu v

' hornině třídy těžitelnosti || skupiny 5 přes 100 m3
m3 460.800 1 200,00 552 960,00

"výkop pro vodovod" (250+230)'0.6'1.6
SoučetEE 460.800

460.800
Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní
nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na
hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1
až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m

3 K 161101101 m3 460.800 240.00 110 592.00

W 35.835+460,8 496.635
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez

4 K 162351123 naložení výkopku, avšak se složením bez rozhmutl z
horniny třídy těžitelnosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5
na vzdálenost přes 50 do 500 m

m3 129.767 280.00 36 334,76

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez

5 K 162351124 naložení výkopku, avšak se složením bez rozhmutí z
horniny třídy těžitelnosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5
na vzdálenost přes 500 do 1 000 m

m3 129.767 280,00 36 334,76

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
6 K 171201221 (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do

' Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04
242.949 600,00 145 769,40

Uložení sypanin do násypů s rozprostřením sypaniny
7 K 171251101 ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhutněných

jakékoliv třídy těžitelnosti
m3 144.101 70,00 10 087,07

154.801
Součetžž 154.801

154.801

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením
8 K 174151101 výkopku ve vrstvách se zhutněním jam. šachet. rýh

nebo kolem objektů v těchto vykopávkách
m3 447.000 . 140,00 62 580,00

Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem
ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a

175111201 l l , skupiny 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve
vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro
jakoukoliv míru zhutnění bez prohození sypaniny

(O >< m3 0,000 700,00 0.00

"výkop pro dvouplášťovou jlmku"35.835
"objem jlmky"-(2'3.6'1,9)
"akumulační jímka nahoře"((1.5'3)+(1.3'2.3))/2'1.65-
(1 '2'1 „as)
Součet2

5
5

5 35.835
-1 3.680

2.879
25.034

Obsypání objektů sypaninou z vhodných hornin 1 až4
nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 30 m od
vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhutnění
Příplatek k ceně za prohození sypaniny

10 7: 1751 01209 m3 0.000 140.00 0.00

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Jicena [CZK] Cena celkem [CZK]
Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin
tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu

1 1  K 175151101 ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje. pro jakoukoliv m3  144.000 350.00 50 400,00
hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození
sypaniny

w "výkop pro vodovod" (250+230) '0 .3  144.000
kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK

12 M 583312000 (drobné, hrubé, štěrkopísky) kamenivo mimo normu t 241.940 290,00 70 162,60
štěrkopísek netříděný

W 144'2 "Přepočtené koeficientem množství 288.000
Založení trávníku výsevem lučního v rovině nebo na13 K 180401211 svahu do 1 5  m2 40,000 15,00 600,00

w 30+1o 40.000
* 14 | M 005724700 osiva pícnin směsi travní balení obvykle 25 kg krajinná kg 1.000' 120,00 120,00

w 40.000'0,025 1.000
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v

15 K 181951113 hornině třídy těžítelnosti ll. skupiny4 a 5 bez zhutnění m2 o.ooo 159“ 0'00

W "pro dvouplášťovou jímku-dno výkopu"(4'2,5) 10.000
W "kolem jímky po zasypání"30 30.000
W "horní jlmka"10 10.000
W Součet 50.000

D 2 Zakládání 0.00
Násyp pod základové konstrukce se zhutněním a

16 K 271572211 urovnáním povrchu ze štěrkopísku netříděného m3 0.000 950'00 0 ' 0 0

W "akumul jlmka"3,9'3.4"0.1 1 .326
W "jímka nahoře"1.35'2.3'0.1 0.311
W Součet 1.637

Základy z betonu prostého desky z betonu kamenem17 K 273311611 prokládaného tř. C 16120 m3 0,000 3 500,00 0,00
W "akumul j ímka"3.9'3.4'0.15 1 .989
W "jímka nahoře"0,15'1,3'2.3 0.449
W Součet 2.438

Výztuž základových konstrukcí desek ze svařovaných18 K 273361411 sítí. hmotnosti do 3,5 kgIm2 t 0.000 60 000.00 0.00
w "akumul jímka"3,9'3,4'0.0035 0.046
W "jímka nahoře"1.3'2.3'0.0035 0.010
W Součet 0.056

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0.00
Nadzákladové zdi z betonu železového (bez výztuže)

19 K 312321772 výplňové do ztraceného bednění z desek tř. c 16/20 "'3 0.000 3 50090 0'00

W "obet akumulační jímky"2.0'0.2"(1 ,5'3+3,6*2) 4,690
"jímka

W nahoře"0.175'1,5*2+0.15'(1.3'2+2)*1 .65+0,2'(1.3*2+2) 2'584
W Součet 7,264

Výztuž nadzákladových zdí výplňových svislých nebo
20 K 312362021 odkloněných od svislice, rovných nebo oblých ze t 0.000 60 000.00 0.00

svařovaných sítí 2 drátů typu KARl
W "obet akumulační jímky"0.0035*2,0'(1 .5'3+3.6*2) 0.082
W "horní jlka"1 .5'(1 ,3'2+2'2)'o.0035 0.035
W Součet 0.117

D 6 Úpravy povrchů. podlahy a osazování výplní 0.00
Okapový chodník z kameniva s udusánlm a urovnáním21 K 637121111 povrchu z kačlrku tI. 100 mm m2 0,000 250,00 0,00

W "akumul jímka"2.5'0.5+2.5'0.7+4,8'0.30'2 5.880

D 8 Trubní vedeni 136 150.00
Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném

22 K 871171211 výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných m 250.000 80.00 20 000,00
elektrotvarovkou SDR 11IPN16 D 40 x 3.7 mm
potrubí vodovodní PE 1 00 SDR11 se signalizační23 M 28613171 vrstvou 100m 4 0x3, 7mm m 250.200 250,00 62 550.00

W 480'1,015 "Přepočtené koeficientem množství 487.200
Akumulační jímka na vodu napojena na AT stanici24 K 893362112 .dvouplášt'ová kus 0.000 150 000.00 0.00

25 K 893362113 Dodání a montáž zásobovací AT stanice kus 0.000 65 000.00 0.00
26 K 893362114 Dodání a montáž ventilu DN40 kus 0.000 1 000.00 0.00
27 K 893362115 Dodání a montáž ventilu vypouštěcího DN40 kus 0,000 1 000.00 0.00
28 K 893362116 Dodání a montáž filtru DN40 kus 0.000 1 000.00 0.00
29 K 893362120 Dodání a montáž jímky pro posilovací stanici kus 0.000 35 000.00 0.00

30 K 893362121 Dodání a montáž posilovací stanice-čerpadlo SP 2A-75 kus 0,000 200 000.00 0.00
Dodání a montáž armatur posilovbacl stanice-31 K 893362122 šoupataďíltr kus 0.000 35 000.00 0.00

Strana425



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Dodání a montáž akumulační jínky na vodu-napojena _32 K 893362130 na AT stanici (nahoře) kus 0,000 35 000,00 0,00

33 K 893362150 eggšgsumontázp “"“““ AT Stam“ V ““""“ kus 1,000 20 000,00 20 000,00
34 K 893362151 Dodání a montáž armatur posilovací stanice kus 1,000 1 2  000,00 1 2  000,00

35 K 893362161 Dodání a montáž čerpací stanice kus 140  000,00 0,00

36 K 899722112 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 25 cm m 480,000 45,00 21 600,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 1 201 900,00
Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením

37 K 916131212 lože, s vyplněním a zatřenlm spár  cementovou maltou m 0,000 240,00 0,00
stojatého bez boční opéry, do lože z betonu prostého

W "kolem akumul jímky"2,5+4,8+o,5 7,800
[ 38 | M [59217010 obrubník betonový chodníkový 1000x80x200mm | m ] 0,000 180,00 0,00

W 8 8,000
W Součet 8,000

D 99 Přesun hmot 1 201 900,00
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z

39 K 998276101 plastuckychhmot nebo sklolamlnátovych pro vodovody t 7071000 850,00 600 950.00
nebo kanalizace v otevřeném vykopu dopravní
vzdálenost do 15 m
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z
plastických hmot nebo sklolaminátových Příplatek k ,

40 K 998276124 cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší t 707'000 850'00 600 950'00
dopravní vzdálenost do 500 m

[) PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00
[ 41 | K |741520300 ]Rozvadéč čerpascí stanice ] kus | 0.000 35 000,00 0,00|

Strana 5 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce nákladové lanovky na SH Bezděz a výstavba sítí
Objekt:

6 - SOS-Tlaková kanalizace

KSO: CC-CZ
Místo: SH Bezděz Datum: 14. 6. 2021

Zadavatel: IČ: 75032333
NPÚ,Valdštejnské nám. 162/3 DIČ: CZ75032333

Zhotovitel: IČ: 45537453
LOUČKA Pardubice s.r.o. DIČ: CZ45537453

Projektant: IČ: 40230155
AGORA s.r.o..U Soudu 536/Ga,Liberec DIČ: CZ40230155

Zpracovatel: IC:
Malec DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 260 357,50

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základni 260 357,50 21 ,00% 54 675,08

snížená itODKAZl 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 315 032,58

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a pod Razítko

Strana 1 2 4



REKAPITULACE čLENĚNí SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce nákladové lanovky na SH Bezděz a výstavba sítí
Objekt:

6 - SOG-Tlaková kanalizace

Místo: S H  Bezděz Datum: 14. 6 .  2021

Zadavatel: NPÚ,VaIdštejnské nám. 162/3 Projektant: ggg? “““““
Zhotovitel: LOUČKA Pardubice s.r.o. Zpracovatel: Malec

Kód dllu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 260 357,50
HSV - Práce a dodávky HSV 260 357,50

1 - Zemní práce 260 357,50
2 - Zakládání 0,00

8 - Trubní vedení 0,00

PSV — Práce a dodávky PSV 0,00
743 - Elektromontáže - hrubá montáž o.oo

Strana 2 z 4



soums PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce nákladové lanovky na SH Bezděz a výstavba sítí
Objekt: —

6 - SOG-Tlaková kanalizace
Místo: S H  Bezděz

NPÚ,Valdštejnské nám. 16213
LOUČKA Pardubice s.r.o.

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

14. 6. 2021

Malec

AGORA s.r.o.,U
Soudu

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D

D

HSV
1

Práce a dodávky HSV

Zemní práce

260 357,50

260 357,50

260 357,50

132451104
Hloubenl nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v
hornině třídy těžitelnosti ll skupiny 5 přes 100 m3

m3 126.000 1 200,00 151 200.00

žá "vy'kop pro vodovod" 250'0,6'1.05
Součet

157.500
157.500

162351123

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhmutl z
horniny třídy těžitelnosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5
na vzdálenost přes 50 do 500 m

m3 126.000 280,00 35 280.00

žá 157.5
Součet

1 57.500
157.500

174151101
Zásyp sypaninou zjakěkoliv horniny strojně s uložením
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 126.000 240,00 30 240.00

22

157,5
Součet

157.500
157.500

X 175151101

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin
tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu
ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv
hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození
sypaniny

m3 47.000 350,00 16 450.00

"výkop pro vodov " 250'0.25 62.500

583312000
kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK
(drobné, hrubé, štěrkopísky) kamenivo mimo normu
štěrkopísek netříděný

93, 750 290, 00 27  187,50

U
Ž

Š
Ž

62,5'2 "Přepočtené koetícientem množství 125.000

0.00

278381 155

Zakládání
L TY. .
čerpadla, ohřívače, motorová zařízení apod. z betonu
prostého včetně potřebného bednění, s hladkou
cementovou omítkou stěn, s potěrem, s vynecháním
otvorů pro kotevní železa, bez zemních prací a izolace.
půdorysná plocha základu přes 0,50 do 1,00 m2 tř. C

m3 3 500,00

8

mna
' "kotevní bloky Z1-Z5"O.5'0.3'0,5'12

Trubní vedení

871 224201
Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polyetylenu PE
100 svařovaných na tupo v otevřeném výkopu ve
sklonu do 20 % SDR 11/PN16 D 63 x 5.8 mm

0,000 80,00

28613382 potrubí kanalizační tlakové PE 1 00 SDR11 návin se
signalizační vrstvou 63x5,8mm 0.000 250,00 0, 00
250'1,015 "Přepočtené koeficientem množství 253.750

X 891181000 Dodání a montáž řezaclho čerpadla kus 0.000 120 000,00 0,00

10 X 891181001 Čerpací šachta kus 0,000 40 000.00 0.00

11 891181002 Armatury čerpací šachty kus 0.000 15 000.00 0.00

12 894811113
Revizní šachta z tvrdého PVC v otevřeném výkopu typ
přímý (DN šachty/DN trubnlho vedeni) DN 315/160,
hloubka od 1360 do 1730 mm

kus 0.000 15 000,00 0,00

13 950960500
Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek v
otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní
soupravy (bez poklopů) DN 40

kus 0,000 1 500,00 0,00

Strana324



PŠ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

:: PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 743 Elektromontáže - hrubá montáž 0,00
Montáž trubek elektroinstalačnlch s nasunutlm nebo

14 K 743111001 našroubováním do krabic plastových tuhých, typ 15.., m 0,000 350,00 0,00
FFKuS,  uložených pevně  D 1 6  mm
Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutlm nebo

15 K 743111005 našroubovánlm do krabic plastových tuhých, typ 15... m 0.000 350,00 0,00
FFKuS, uložených pevné D 1 6  mm

Strana4z4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ-
Stavba:

Rekonstrukce nákladové lanovky na SH Bezděz a výstavba sítí
Objekt:

7 - SO7-Zajištění NN pro provoz a náhradní zdroj

KSC: CC-CZ
Místo: SH Bezděz Datum 14. 6. 2021

Zadavatel: IČ: 75032333
NPÚ,Valdštejnské nám. 162/3,Praha DIČ: CZ75032333

Zhotovitel: IČ: 45537453
LOUČKA Pardubice s.r.o. DIČ: CZ45537453

Projektant: IC: 40230155
AGORA s.r.o.,U Soudu 536/6a,Liberec DIČ: CZ40230155

Zpracovatel: IC:
Malec DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 295 815,98

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 295 815,98 21,00% 272 121 „36

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 567 937,34

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a po Razítko

Strana 1 2-3



REKAPITULACE čLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce nákladové lanovky na SH Bezděz a výstavba sltí
Objekt:

7 - SO7-Zajištění NN pro provoz a náhradní zdroj
Misto: SH Bezděz Datum: 14.6. 2021

Zadavatel: NPÚ,VaIdštejnské nám. 162/3,ta Projektant: 232? “G"“
Zhotovitel: LOUČKA Pardubice s.r.o. Zpracovatel: Malec

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 295 815,98

HSV - Práce a dodávky HSV 18 615,98

1 - Zemní práce 4 472,48

2 - Zakládání 14 143,50

PSV - Práce a dodávky PSV 1 269 200,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud 39 200,00

743 - Elektromontáže - hrubá montáž 1 230 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 8 000,00

VRN5 - Finanční náklady 8 000,00

stranaZza



SOUPIS PRACÍ , . .. „ z

Stavba:
Rekonstrukce nákladové lanovky na SH Bezděz a výstavba sítí

Objekt:
7 - SO7-Zajištění NN pro provoz a náhradní zdroj

Místo: SH Bezděz Datum: 14. 6. 2021

Zadavatel: NPÚ,Valdštejnské nám. 162/3,Praha Projektant: 2331? s.r.o.,U

Zhotovitel: LOUČKA Pardubice s.r.o. Zpracovatel: Malec

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvl J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem 1 295 315,93

0 HSV Práce a dodávky HSV 18 615,98

D 1 Zemní práce 4 472,48
Hloubeni nezapažených jam a zářezů strojně s .

1 K 131351100 urovnánlm dna do předepsaného profilu a spádu v m3 3,675 1 200,00 4 410,00
hornině třídy těžitelnosti I l  skupiny 4 do 20 m3
Uložení sypanin do násypů s rozprostřenlm sypaniny

2 K 171251101 ve vrstvách a s hrubým urovnánlm nezhutněných m3 3,675 17,00 62,48
jakékoliv třídy těžitelnosti

w 3,575 3.675
W Součet 3,675

D 2 Zakládání 14 143,50
Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z

3 K 273321311 betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. c 16/20 '“3 3575 3 50090 12 86250
w "základ pro náhradní zdroj"3,5'3.5'0,3 3.675
W Součet 3.675

L4 ] K |273351121 IBedněni základů desek zřízeni [ m2 ] 4.200! 250,00l 1 050,oo|
w "základ pro náhradní zdroj"(3,5+3.5)'2'0.3 4.200
W Součet 4.200

| 5 ] K ]273351122 |Bedněnl základů desek odstranění [ m2 | 4,200| 55.oo| 231 ,ool

D PSV Práce a dodávky PSV 1 269 200,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 39 200,00
Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončenl
uložených volně plných a laněných s PVC pláštěm,

6 K 741120201 bezhalogenových, ohniodolných (cv, CHAH-R(V)) '" 490900 45'00 22 05090
průřezu žily 1 ,5  až 1 6  mm2

7 M 34140825 vodič silový 3 Cu jádrem 4mm2 m 490, 000 35, 00 1 7  150,00

D 743 Elektromontáže - hrubá montáž 1 230 000,00
8 M 741520601 Náhradní zdroj NN-motonspojka Kč 1,000 550 000,00 550 000,00
9 M 741520602 Náhradní zdroj NN-převodovke Kč 1,000 380 000,00 380 000,00

10 M 741520603 Náhradní zdroj NN-příslušenstvl Kč 1, 000 300 000,00 300 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady . 8 000,00

D VRN5 Finanční náklady ' ' " * _  *'Š; _ ,' :;
| 11 | K |0500010001 |Finančnl náklady na pohoné hmoty l | | 250000 * :? _ 32,00 & 000,0o|

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST soup|su PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce nákladové lanovky na SH Bezděz a výstavba sítí
Objekt:

9 - Elektroinstalace

KSO: CC-CZ:
Místo: S H  Bezděz Datum: 14. 6. 2021

Zadavatel: IČ: 75032333
NPÚ Valdštejnská 162/3 Praha,ÚPS Sychrov DIČ: CZ75032333

Zhotovitel: IC: 45537453
LOUČKA Pardubice s.r.o. DIČ: CZ45537453

Projektant: IČ: 40230155
AGORA s.r.o. Liberec DIČ: CZ40230155

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 81 550,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 81 550,00 21,00% 17 125,50

snížená 30bKAZ! 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 98 675,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a pod Razítko

Strana 1 z 5



REKAPITULACE čLENĚNÍ soumsu PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce nákladové lanovky na SH Bezděz a výstavba síti
Objekt:

9 - Elektroinstalace
Misto: SH Bezděz Datum: 14.6. 2021

Zadavatel: NPÚ Valdštejnská 162/3 Praha,ÚPS Sychrov Projektant: 22:2? “'"“
Zhotovitel: LOUČKA Pardubice s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 81 550,00

D - D 8 1  550,00

HSV - Práce a dodávky HSV 81 550,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 81 550,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0 ,00

740 - Elektromontáže — zkoušky a revize 0,00

742 - Elektromontáže - rozvodný systém 0,00

743 - Elektromontáže - hrubá montáž 0,00

744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných 0,00

746 - Elektromontáže - soubory pro vodiče 0,00

747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů 0 ,00

748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla 0,00

749 - Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

VRN7 - Provozní vlivy 0 ,00

VRN9 - Ostatní náklady 0,00

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce nákladové lanovky na SH Bezděz a výstavba sítí
Objekt:

9 - Elektroinstalace
Místo: SH Bezděz Datum: 14. 6. 2021

Zadavatel: NPÚ Valdštejnská 162/3 Praha,ÚPS Sychrov Projektant: ŘŽŽÍÍ “"  '"“
Zhotovitel: LOUČKA Pardubice s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množstvl J.oena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem 81 550 ,00

0 D D 81 550,00

:) HSV Práce a dodávky HSV 81 550,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 81 550,00
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na1 K 971033141 MVC nebo MV “ do 300 mm kus 0,000 300,00 0,00

Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl2 K 973031324 do 0,10 m2 hl do 150 mm kus 0,000 200,00 0,00

3 K 974082214 Vysekání rýh pro vodiče v omítce MC stěn s do 70 mm 0,000 200,00 0,00

4 K 974082212 Vysekání rýh pro vodiče v omltce MC stěn š do 30 mm 0.000 200,00 0,00

5 K 092100008 Ostatnl stavební přípomoce vč. materiálu hod 0,000 300,00 0,00
6 K 092100200D Likvidace odpadů  kp l  0,000 5 000,00 0,00

7 K 092203000 Náklady na zaškolení hod 0,000 500,00 0,00
Kabelová rýha hl 0,8m zemtř.lll, š.0,5m vč záhozu a8 K 092203005 provizorní úpravy terénu m 180,000 380,00 68 400,00

9 K 092203085 Písek kopaný vč přesunu a materiálu m3 7,000 800,00 5 600,00
1 0  K 092203512 Fólie výstražná vč. materiálu m 170,000 15,00 2 550,00

11 K 092205105 Úpravy rozvaděčů, ER, R, RP2, RL, R1  hod ' ' 0,000 500,00 0,00
12 K 092205184 Páska FeZn 30x4 vč. materiálu m 50,000 100,00 5 000,00
13 K 092218110R Oprava omítek m2 0,000 380,00 0,00
14 K 092218111R Výmalba 2x m2 0,000 120,00 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 740 Elektromontáže - zkoušky a revize 0,00
Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení

1 5  K 740991200 hromosvod u  d o  1 milionu Kč kus 0,000 35 000,00 0,00

D 742 Elektromontáže — rozvodný systém 0,00
1 6  K 742231100 Montáž rozvodné skříně  do  50 kg ks 0,000 3 000,00 0,00

17 M 35711715R Rozvaděč R ks 0,000 40 000,00 0,00
18 M 35711716R Rozvaděč R ks 0,000 45 000, 00 0,00

19 M 35711289R Přípojnice PHP ks 0, 000 1 500,00 0,00
20  K 742811 1 1 R Koordinace s investorem hód 0,000 300,00 0,00

D 743 Elektromontáže - hrubá montáž 0,00
21 K 718004521 Trubka korugovaná 50/41 m 0,000 27,00 0,00
22 M 340052887 Trubka korugovaná 50/41 m 0,000 40,00 0,00
23 K 743112115 lvi,/g:? trubka plastová ohebná D 23 mm ulozená m 0,000 27,00 0,00

trubka elektroinstalační ohebná EN 500 86-1141
24 M 345710510 2323/1351 0229 mm rn 0,000 15,00 0,00

Montáž krabice zapuštěna plastová kruhová typ25 K 743411111 KU68/2-1902, KO125 ks 0,000 60,00 0,00

26 M 3457151 10 krabice přístrojová instalační KP 682 kus. 0, 000 12,00 0, 00
2 7  M 345715210 krabice univerzální z PH KU 68/2-1903 kus 0,000 30,00 0,00

Montáž krabice zapuštěna plastová čtyřhranná typ
28 K 743411121 KO100, KO125 . kus 0,000 80,00 0,00

29 M 10.033. 023 Krabice KO125 KS 0,000 150,00 0,00
30 K 74361 1121 Montáz vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm m 0,000 30,00 0,00

na povrchu
31 M 354410730 drát průměr 10 mm FeZn 0,000 60,00 0,00

Strana 3 z 5



PČ .Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Montáž svorka hromosvodná typ ST, SJ, SK, SZ,32 K 743622200 SR01, 02 se 3 šrouby m 0,000 70,00 0,00

33 M 354420290 svorka uzemnění SU nerez univerzální m 0,000 100,00 0,00

D 744 Elektromontáže - rozvody vodičů měděných 0,00
Montáž vodič Cu izolovaný sk.1 do 1 kV žíla 0,35 až 634 K 7442111 1 1 mm2 do stěny m 0,000 38,00 0,00

35 M 341408260 vodič silový 5 Cu jádrem CY H07 V-U 2,5 mm2 m 0,000 15,00 0,00

36 M 341408268 vodič silový 5 Cu jádrem CY H07 V-U 6 mm2 m 0,000 18,00 0,00
37 K 744211112 Montáz vodič Cu izolovany sk.1 do  1 kV žila 1 0  az 16 m 0.000 57,00 0,00

mm2 do stěny
38 M 341408270 vodič silovýs Cu jádrem CY  H07 V-U 10 mm2 m 0,000 25,00 0,00

39 K 744411220 gata kabel Cu sk.2 do 1 kV do 0,20 kg pod omítku m 0.000 45,00 0.00

40 M 341110300 kabel silový 5 Cu jádrem CYKY-J 3x1,5 mm2 m 0,000 18,00 0,00
4 1  M 341110301 kabel silový 3 Cu jádrem CYKY 3Ax1,5 mm2 m 0,000 18,00 0, 00

42 M 341110301.1 kabel silový 5 Cu jádrem JYTY 2Ax1,5 mm2 rn 0,000 18,00 0,00
43 K 744411230 222t kabel Cu sk.2 do 1 kV do 0,40 kg pod omítku m 01000 52.00 0.00

44 M 341110380 kabel silový 8 Cu jádrem CYKY 7x1 , 5  mm2 m 0,000 45,00 0,00

45 M 3411 10383 kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x2,5 mm2 m 0,000 90,00 0,00
46 M 341110360 kabel silový s Cu jádrem CYKY-J 3x2,5 mm2 m 0,000 35,00 0,00
47 K 74441 1290 m;:táz kabel Cu sk.2 do 1 kV nad 0,80 kg pod omítku m 0,000 100,00 0,00

48 M 341110545R kabel silový 3 Cu jádrem CYKY 4Bx35 mm2 m 0,000 440,00 0,00
49 K 74441 1295 ggstáz kabel Cu sk.2 do 1 kV nad 0,40 kg pod omítku m (mm 5500 0,00

50 M 341 1 1 031 OR kabel silový 3 Cu jádrem CYKY 5x4 mm2 m 0, 000 1 10,00 0,00

D 746 Elektromontáže - soubory pro vodiče 0,00
51 K 74621 1 1 10 :::;Ěrgjřodrč izolovany do 2,5mm2 v rozváděčl nebo kus 0.000 42,00 0100

52 M 21060624 SVORKA WAGO 221-415 5x2,5 ks 0,000 15, 00 0,00

53 M 68500240 Označovací štítek kabelu ks 0,000 15, 00 0,00
54 M 345723090 páska stahovacikabelová VPP 4/280 ,',ffť 0,000 140,00 0,00
55 K 746211140 Ukončenívodlč izolovany do 35 mm2 v rozváděč: nebo kus 0,000 55,00 0,00

n a  přistrou
56 K 746591510 Montáž pospojení kus 0,000 4 000,00 0,00
57 M 10.255. 66 Sada hlavního pospojení KS 0,000 8 000,00 0,00

D 747 Elektromontáže - kompletace rozvodů 0,00
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové

58 K 747005112 připojení 3L+N+PE dvoil zapojení _ průběžná kus 0,000 140,00 0,00

59 M 345551412R zásuvka 400V/ 16A na povrch IP44 kus 0,000 280,00 0,00
Montáž vypínač nástěnný 1-jednopólový prostředí60 K 747111111 obyčejné nebo vlhké kus 0,000 100,00 0,00

61 M 345357850 splnačjednopčlový 10A IP44 - komplet kus 0,000 150,00 0,00
62 K 74711202R Montáž ukončovací krabice do 5x2,5 mm2 IP65 kus 0,000 100,00 0,00
63 M 10. 060. 504 Ukončovací krabice do 5x2,5 mm2 IP65 kus 0,000 200.00 0.00-

64 K 747121120 Časové zpožďovací relé pod vypínač kus 0,000 90,00 0,00
65 M 345363980 Časové zpožďovací relé pod vypínač kus 0,000 800,00 » 0,00

Montáž zásuvka (polo)zapušténá bezšroubové “ *  ' “ ' “
65 K 747161020 připojení L+N+FE dvojí zapojení - průběžná kus 0'000 90'90 0,00
67  M 345551039 zásuvka 1násobná 16A IP44 - komplet kus 0,000 200,00 0,00

68 K 7471621 R Podružný montážní materiál kus 0,000 5 000,00 0,00

D 748 Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla 0,00
69 K 748121142 Montáž svítidlo stropní do 2 zdrojů kus 0,000 500,00 0,00

A/IR - Svítidlo LED 29W/ 4050 Im kruhové stropní!
70 M 34814435“ nástěnné pňsazené, IP40 s IR čidlem kus 0'000 2 700'00 0'00

71 M 34814435R2 C - Svítidlo l_ED 36W/ 5700Im kruhové stropní! kus 0,000 2 700,00 0,00
nástěnné pnsazené, IP40

72 M 34814435R3 [CIDD-sžvlt/dlo LED 47W/  6200Im prumyslové přisazená, kus 0, 000 1 8.90: 00 0, 00

73 K 748992300 Měření intenzity osvětlení hod 0,000 500,00 0,00

D 749 Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce 0,00

Strana4z5



PČ Typ Kód Popis MJ, Množstvl J.oena [CZK] Cena celkem [CZK]

Podružný, spojovací, připojovací, kotevní a upevňovací
74 K 74991111R materiál, svorky, závěsy. kabelová oka a - veškeré kus 0,000 7 000,00 0,00

příslušenství, .....

o VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00
75 K 0,13254005 Demontáž stávající elektroinstalace hod 0,000  380,00 0,00
76 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby a ks 0,000 10 000,00 0,00

geodetické zaměření

D VRN7 Provozní vlivy 0,00
[ 771 K |071103000R [práce ve výšce nad 3m | kpl | o.oool & 000,00| 0,00

D VRN9 Ostatní náklady 0,00
| 7a| K |092103001 !Náklady na zkušební provoz T hou 0,000! 400,00| 0,00|

Strana525



ZMĚNOVÝ LIST
.„Rekonstrukce nákladové lanovky na SH Bezděz a výstavba sítí“

ireg.č.projektu: 134V131000057 čislo ZL:

smlouva: NPU-440/75907I2020
objednatel: Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace, IČO: 75032333 1 4
zhotovitel: LOUČKA Pardubice s.r.o., IČO: 45537453

názevZL: Zastřešení dolní technologické části lanovky
dotčené st. , .objekty: TO 01 Technologicky objekt,

předmět změny:
Zastřešení spodní technologické části lanovky
zdůvodnění nezbytnosti změny:

Na základě praktických zkoušek dosavadního zkušebního provozu bylo zjištěno, že vzhledem k umístění spodní technologické a
provozní části lanovky v lesnatém terénu hrozí nebezpečí pádu větví a velkého množství listi, což by mohlo mít za následek vážného
poškozeni technologie, vyřazení lanovky z provozu a případné nákladné opravy

zdůvodnění příčin event. nepředvídatelnosti změny:

Příčiny změny - zajištění eliminace možného poškození technologie lanovky, požadavek vznikl až na základě zkušebního provozu.

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání: Nelze oddělit, samostatné zadání by bylo technicky neřešitelné vzhledem k
faktu. že se jedná o práce prováděné v místě staveniště realizované akce.

zařazení změny dle ZZVZ:
5222 odst 4

|méněpráce bez DPH 0.00 Kč
21 %DPH 0,00 Kč
celkem 0,00 Kč

vicepráce * " bez DPH ' ' 640 "006,00 Kč '
21 % DPH 134 400 ,00  Kč
celkem 774 400,00 Kč

celková bilance méněprací a víceprací bez DPH 640 000.00 Kč
21  %DPH 134 400,00  Kč
celkem 774 400.00 Kč

vliv na termín dokončení:
změna nemá vliv na termín ukončení stavby

[jíné vlivy (na změnu PD apod.):
Změna generuje potřebu doplnění PD.

vyjádření TDl:

vyjádření objednatele:

vyjádření orgánů památkové péče:

další vyjádření:

objednatele: 617. 9 _ J,),L/

Stránka 1 z 2



Datum:

Stránka 2 z 2



"KRYCÍ LIST'SOUPISU PRACÍ - Zl. 14—
Stavba:

Rekonstrukce nákladové lanovky na SH Bezděz a výstavba sítí
Objekt;

8 - T01-technologický objekt

KSC: CC-CZ
Místo: SH Bezděz Datum 31.07.2024

Zadavatel: IČ: 75032333
NPÚ „Valdštejnské nám.162/3,Praha DIČ: CZ75032333

Zhotovitel: IC: 45537453
LOUČKA Pardubice s.r.o. DIČ: CZ45537453

Projektant: lC; 40230155
AGORA Cs.r.o.,U Soudu 536/63,Liberec DIČ: CZ40230155

Zpracovatel: IC:
Malec DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 640 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 640 000,00 21,00% 134 400,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 774 400,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
» 

!t, 3 ma 
Objednavatel ' -- > ** " ' Zhotov

Datum a podpis: W" 6 ' do ;  „ Razítko Datum Razítko



REKAPITULAGE čLENĚNÍ—SGUPISU—PRAGÍ __ — M * _„
Stavba:

Rekonstrukce nákladové lanovky na SH Bezděz a výstavba sítí
Obiekt:

8 - TO1-technologický objekt
Místo: SH Bezděz Datum: 31.07.2024

Zadavatel: NPÚ „Valdštejnské nám.162/3,Praha Projektant: ggg? cam“

Zhotovitel: LOUČKA Pardubice s.r.o. Zpracovatel: Malec

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 640 000,00

PSV - Práce a dodávky PSV 640 000,00

8-TO1-Technologický objekt 640 000,00

Šín-ma 9-1 'a



soums PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce nákladové lanovky na S H  Bezděz a výstavba sítí
Objekt:

8 - TO1-technologlcký objekt

Místo: S H  Bezděz Datum: 31.07.2024

Zadavatel: NPÚ „Valdštejnské nám.162/3,Praha Projektant: ggg? Cs.r.o.,U
Zhotovitel: LOUČKA Pardubice s.r.o. Zpracovatel: Malec

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.oena [CZK] Cena celkem [CZK]

0 M M 640 000,00
0 933 8-T01 Technologický objekt 640 000,00

dodávka a montáž kovového zastřešení spodní1 K k | 1.000 640 000,00 640 000.00
PC technologické části lanovky p

Shana a ,  1



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ -ZL 14 _
Stavba:

Rekonstrukce nákladové lanovky na SH Bezděz a výstavba sítí
Objekt:

8 - TO1-technologický objekt

KSC: CC-CZ:
Místo: SH Bezděz Datum: 31.07.2024

Zadavatel: IC: 75032333
NPÚ „Valdštejnské nám.162/3,Praha DIČ: C275032333

Zhotovitel: IČ: 45537453
LOUČKA Pardubice s.r.o. DIČ: CZ45537453

Projektant: [CZ 40230155
AGORA Cs.r.o.,U Soudu 536/6a.Liberec DIČ: CZ40230155

Zpracovatel: IC:
Malec DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 640 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 640 000,00 21,00% 134 400,00

snížená 0 ,00  15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 774 400,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko, Datum a_po Razítko

QCM-us 1 9 '!



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce nákladové lanovky na SH Bezděz a výstavba sítí
Objekt:

8 - T01-technologický objekt

Místo: SH Bezděz Datum: 31.07.2024

Zadavatel: NPÚ „Valdštejnské nám.162/3,Praha Projektant: 233? “"D"“
Zhotovitel: LOUČKA Pardubice s.r.o. Zpracovatel: Malec

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 640 000,00

PSV - Práce a dodávky PSV 640 000,00
640 000,008-T01-Technologický objekt

Semm- 9 7 .n



soums PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce nákladové lanovky na SH Bezděz a výstavba sítí
Obiekt:

8 - T01-technologický objekt
Místo: SH  Bezděz Datum: 31.07.2024

Zadavatel: NPÚ „Valdštejnské nám.162/3,Praha Projektant: ggg? Cs.r.o.,U

Zhotovitel: LOUČKA Pardubice s.r.o. Zpracovatel: Malec

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.::ena [CZK] Cena celkem [CZK]

D M M 640 000,00
0 933 B-TO1 Technologický objekt 640 000,00

dodávka a montáž kovového zastřešení spodní
1 K P | 1,  00 , 640 000.

C technologické části lanovky kp 0 640 000 00 00

Shana a v '!


	ZL 4
	ZL 5
	ZL 6
	ZL 7
	ZL 8
	ZL 9
	ZL 10
	ZL 11
	ZL 12
	ZL 13
	doc07555820240925110251

	ZL 14



